
Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Oprava butů - bytový dům Vodnf 4201-... . . . Statutární město Zlín, náměstí Míru
10, Zlín Objednatel: IČ/DIČ:

Druh stavby: Oprava bytu B Projektant: IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO: Zpracoval; Tomáš Sýkora Datum; 12.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkově náklady Q Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 41 155,65 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 77 203,55 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 134 875,75 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 48 958,47 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmota sutí 17 975,50
ZRN celkem 320 168,92 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj'. 0.00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0.00
Základ 15% 320 168,92 DPH 15% 48 025,34 Celkem bez DPH 320 168,92
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně DPH 368 194,26

Projektant 6bjednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



1

1
1
1
n

1



stavební rozpočet - skupiny
Název stavby Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201 -

10, Zlín

Druh stavby: Oprava bytu B

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 12.04.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12,
761 40 Zlín

Tomáš Sýkora

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Objekt Kód Zkrácený popis Dodávka Montáž Celkem Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 217,98 3 278,02 8 496,00 1,11
4 Vodorovné konstrukce 89,80 570,20 660,00 0,10
6 Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů 33 950,10 54 160,45 88 110,55 5,61
71 Izolace 3 437,36 1 578,54 5 015,90 0,06
72 Zdravotně technické instalace 553,79 3 770,71 4 324,50 0,10
73 Ústřední vytápění 9,39 40,61 50,00 0,01
76 Konstrukce 98 216,08 11 029,62 109 245,70 0,89
77 Podlahy 22 330,10 15 016,98 37 347,08 1,02
78 Dokončovací práce 10 329,02 18 394,32 28 723,34 0,54
g Dokončovací práce, demolice 1 897,76 36 298,09 38 195,85 2,60

Celkem:
Poznámka:

320 168,92



'1

1
1

I

n



stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín

Oprava bytu B

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

JKSO: Zpracováno dne: 12.04.2020

Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.J. Množství Jednot. Náklady (Kč)
Rozměry cena (Kč) Celkem

34 Stěny a příčky 8 496,00
1 346244351RT2 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm

s použitím suché maltové směsi.
Výpočet dle výkresu S-07

m2 1,80 700,00 1 260,00

(1,6+1,4)*0,6 1,80
2 342255024RT1 Příčky z desek porobeton tl. 10 cm

desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm
m2 1,40 600,00 840,00

Výpočet dle výkresu S-07
0,7*2 dozdivka otv. dveří kuchyň 1,40

3 347015113R00
Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volné stojící s minerální izolací, 1x ocelová
konstrukce, tloušťka stěny 95 mm, tloušťka desky 12,5, impregnovaná, tl. izolace 80 mm

m2 10,66 600,00 6 396,00

4,1 *2,6 doplnění SDK stěny - dílatace BD 10,66
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 660,00

4 411387531ROO Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus 2,00 330,00 660,00
po odvětrání skříní
Výpočet dle výkresu S-07
V položce jsou zakalkulovány i náklady na bednění a odbednění konstnikce a na dodávku a uložení potřebné výztuže.

6 Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů
602016191ROO Penetrační nátěr stěn m2 27,19

Výpočet dle výkresu S-07
(0,98+1,15)*2*1,2-0,72 pod obkíady WC
(1,65+1,62)*2*2-1,2 pod obkl. koupelna
(0,7*2*2)+(0,15*2,6) zazděné dveře a zrušená příčka
(0,6+0,15+0,15) *2,6 zruš. odvětrání skříní
(1,94+1,65)*1,5 kuchyň po obkladech
Položka Je kalkulovánajakojedna z vrstev omítkové skladby. Položky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají.

61 Úprava povrchů vnitřní

35,00
951,65
951,65

4.39
11,88
3,19
2,34
5.39

V položce nejsou zakalkulovány
53 204,70



1

1

1
1

1



6 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 28,84 75,00 2 163,00
s použitím suché maltové směsi
Výpočet dle výkresu S-07
((4,47+1,55+0,6)*2)-((0,8+0,6)*3) chodba 9,04
(2,3+0,98+0,38)+(3,3+1,62+1,02) WC, koupelna obklady 9,60
2,8*2*2 nové dveře ob. pokoj + vstup 11,20

7 612421321RT2 Oprava vápen, omítek stěn a stropů do 20 % pl. - štukových m2 153,89 110,00 16 927,90
s použitím suché maltové směsi
Výpočet dle výkresu S-07
((4,47+1,55+0,6)*2*2,6)-(0,8*2*3)-(0,6*2*2) chodba 27,22
((3,3+3,3+5,38+6,53)*2,6)-(2,4*1,55)-(0,8*2,0) obýv. pokoj 42,81
((3,3+3,93)*2*2,6)-(2,4*1,56)-(0,8*2) ložnice 32,25
((1,15+0,98)*2*1,4)+((1,62+1,65)*2*0,6)-(0,6*0,8) WC, koupelna 9,41
(6,83 + 11,95 + 2,67 + 1,12+ 15,25 + 4,38) stropy 42,20

8 612470260R00 Omítka sádrová vnitřní stěn a stropů jednovrstvá do tl. 5 mm - srovnávací včetně přebroušení m2 153,89 150,00 23 083,50
s použitím suché maltové směsi
Výpočet dle výkresu S-07
((4,47+1,55+0,6)*2*2,6)-(0,8*2*3)-(0,6*2*2) chodba 27,22
((3,3+3,3+5,38+6,53)*2,6)-(2,4*1,55)-(0,8*2,0) obýv. pokoj 42,81
((3,3+3,93)*2*2,6)-(2,4*1,56)-(0,8*2,0) ložnice 32,25
((1,15+0,98)*2*1,4)+((1,62+1,65)*2*0,6)-(0,6*0,8) WC, koupelna 9,41
(6,83 + 11,95 + 2,67 + 1,12 + 15,25 + 4,38) stropy 42,20

9 610991111 ROO Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 10,00 35,00 350,00
10 612421615R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená m2 16,27 220,00 3 579,40

Výpočet dle výkresu S-07
(0,98+1,15)*2*1,2-(0,6*1,2) pod obklady WC 4,39
(1,65+1,62)*2*2-1,2 pod obkl. koupelna
Tato položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.

11,88

11 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková ze suchých směsí včetně rohových profilů m2 12,09 330,00 3 989,70
Výpočet dle výkresu S-07
(0,7*2*2)+(0,15*2,6*2*2) zazděné dveře a zrušená příčka 4,36
(0,6+0,15+0,15)*2,6 zruš. odvětrání skříní 2,34
(1,94+1,65)*1,5 kuchyň po obkladech
Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.

5,39

12 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem v ploše na plném podkladě sklotextilním, s vypnutím m2 12,09 180,00 2 176,20
Výpočet dle výkresu S-07
(0,7*2*2)+(0,15*2,6*2*2) zazděné dveře a zrušená příčka 4,36
(0,6+0,15+0,15) *2,6 zruš. odvětrání skříní 2,34
(1,94+1,65)*1,5 kuchýň po obkladech
Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.

5,39

13 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 8,50 110,00 935,00
Výpočet dle výkresu S-07
3,5+5 odstr. odpady a voda 8,50



1

1

1



v položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.
63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 375,00

14 632419220R00 Samonivelační podlah, hmota - tl. do 20 mm m2 29,70 720,00 21 384,00
vypocei oie vyKresu t>-u/

(3,33*3,3)+(0,6*1,6)+(5,38*3,3) vyrovnání po odstr. parketách ložnice+ob.pokoj
Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření.

29,70

15
fii447i7ic;Rnn Wspravení beton, konstrukcí - adhézní můstek s křemičitým pískem - v místě původních 

^ dřevěných parket (obývací pokoj + íožníce) m2 27,20 230,00 6 256,00

16
Cementový potěr z betonu prostého híazený dřevěným hladítkem tl. do 50 mm z betonu C 20/25 

^ lokální doplnění cementového potěru m3 0,18 4 200,00 735,00

64 Výplně otvorů 4 600,00
17 642944121 ROO Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 2,00 750,00 1 500,00

Výpočet dle výkresu S-07
V poiožce nejsou zakaikulovány náklady na dodávku zárubní, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje. V položce Jsou zakalkulovány
náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podiahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

18 5533300120R Dodávka ocelové zárubně pro dveře o rozměru 800x1970 - tl. stěny 100 mm kus 1,00 1 200,00 1 200,00

19
ircoonnrvHOH o Dodávka ocolové zárubně pro vstupní dveře o rozměru 800x1970 - tl. stěny 150 mm - záruben s
OOOOOUU441K ... ..I-..,.,

pozarni odolnosti El 30
kus 1,00 1 900,00 1 900,00

711 Izolace proti vodě 5015,90
20 711210020RAA Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, dvouvrstvá m2 14,60 260,00 3 796,00

Výpočet dle výkresu S-07
(1,18*1,35)+(1,85*1,82) WC, koupelna podlaha vč. přetažení na stěnu -100 mm 4,96
(1,62+1,15+1,15)*2+1,2*1,5 koupelna vana+umývadlo, stěny 9,64

21 711212601 ROO Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 10,54 110,00 1 159,40
Výpočet dle výkresu S-07 
(1,65+1,62) *2+4 podlaha + 2x roh vana 10,54

22 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,06 1 100,00 60,50
721 Vnitřní kanalizace 52,50

23 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 3,50 15,00 52,50
uic vyMcau o-uu

2+1,5 odpady 3,50
725 Zařizovací předměty 1 142,00

24 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00 180,00 180,00
vypocei aie vyxresu s-uo

25 725210821 ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00 135,00 135,00
Výpočet dle výkresu S-06

26 725220841 ROO Demontáž ocelové vany soubor 1,00 200,00 200,00
vypocei oie vyxresu a-uo

27 725820801 ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00 89,00 267,00
vypocei oie vyKresu o-uo

28 725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm, dodávka a montáž kus 1,00 360,00 360,00



n

n
I

1

1

n



Výpočet dle výkresu S-07
728 Vzduchotechnika 3 130,00

29 725 - NC - 01 Demontáž digestoře vč. připoj, potrubí, kiapky a protipožární manžety.
Výpočet dle výkresu S-06

soubor 1,00 250,00 250,00

30 728-NC-01 Montáž digestoře vestavěné vč. Spiro potrubí, klapky a stávající protipožární manžety
Výpočet dle výkresu S-07

kus 1,00 2 500,00 2 500,00

31 42981162 Potrubí SPIRO 125/3, včetně spojek a objímek kus 1,00 380,00 380,00
Spirálně vinutá roura SPIRO pro rozvody vzduchu - roura z pozinkovaného plechu - barva: stříbrná

733 Rozvod potrubí 50,00
32 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32

vypuuei uie vyKiesu o-uo
m 2,00 25,00 50,00

2 2,00

766 Konstrukce truhlářské 109 153,70
33 766661114R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých Ikř.do 0,8 m

Výpočet dle výkresu S-07
kus 5,00 600,00 3 000,00

34 766 - PC - 01
Byt B - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 80x197 - pravé - barva bílá, částečné prosklení včetně 
kování a doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 1/B

kus 1,00 4 200,00 4 200,00

35 766 - PC - 02
Byt B - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 60x197 - levé - barva bílá, plné včetně kování a 
doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 2/B

kus 2,00 3 500,00 7 000,00

36 766 - PC - 03
Byt B - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 80x197 - levé - barva bílá, částečné prosklení včetně 
kování a doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 3/B
Byt B - dveře vstupní do bytu 1-křídlové o rozměru 80x197 - pravé - barva imitace dřeva - ořech.

kus 1,00 4 200,00 4 200,00

37 766 - PC - 04 zvukově izoiační - plné včetně samozavírače, kování a doplňků - požární odolnost El 30DP3 -C2 
- podrobněji viz. výpis dveří odkaz 4/B

kus 1,00 7 300,00 7 300,00

38 766670021 ROO Montáž kliky a štítku
Výpočet dle výkresu S-07

kus 5,00 350,00 1 750,00

39 767649191 ROO Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického
Výpočet dle výkresu S-07

kus 1,00 220,00 220,00

40 766662811ROO Demontáž prahů dveří 1 křídlových kus 6,00 38,00 228,00
41 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm

Výpočet dle výkresu S-07
kus 1,00 120,00 120,00

42 766825811 ROO Demontáž vestavěných skříní 1 křídlových
vy).>uuBi uiB vymesu o-uo

kus 1,00 200,00 200,00

43 766825821 ROO Demontáž vestavěných skříní 2křídlových 
vypocei oie vyxresu o-ud

kus 2,00 200,00 400,00

44 766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných m2 5,33 75,00 399,75

(0,7+1,35)*2,6 větrání skříní
V položce je zakalkulována i demontáž lišt.

5,33

45 766112820R00 Demontáž dřevěných stěn prosklených m2 4,29 55,00 235,95
vypocei aie vyKresu o-uo



1
1

1

1

"I

1



1,65*2,6 kuchyň
V položce je zakalkulována 1 demontáž lišt a vysklení.

4,29

46 615-PC-01 Skříň vestavná atyp. 210x60x260cm, dodávka, montáž chodba - viz. položka 22/B
Výroba dle PD

kus 1,00 17 000,00 17 000,00

47 615-PC-02 Skříň vestavná atyp. 160x60x260cm, dodávka, montáž ložnice - viz. položka 21/B
Výroba dle PD

kus 1,00 15 500,00 15 500,00

48 766812840R00 Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m
Včetně digestoře, výpočet dle výkresu S-06
Pro volbu položky demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skfíněk.

kus 1,00 500,00 500,00

49 766812115R00 Montáž kuchýňských linek dřev. na stěnu atyp
Výpočet dle výkresu S-07

kus 1,00 3 900,00 3 900,00

50 615-PC-03
Linka kuchyňská atypická podle PD - výkresu kuchýně - spotřebiče viz. profese elektro a ZTI - 
viz. poiožka 31/B

soubor 1,00 43 000,00 43 000,00

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 92,00
51 767996801 ROO Demontáž atypických konstr. do 50 kg

Výpočet dle výkresu S-06, sušák na prádlo
kg 2,00 46,00 92,00

2 2,00
771 Podlahy z dlaždic 2 994,45

52 771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm
Výpočet dle výkresu S-07

m2 2,75 90,00 247,50

(1,15*0,98)+(1,62*1,0) WC, koupelna 5mm 2,75
Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje: - zametení podkladu, - rozmíchání suché
směsi s vodou, - liti na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál.

53 58581721 .A nivelit samonivelační podlahová hmota kg 20,63 15,00 309,45
1,5*5*2,75 WC, koupelna 5mm 20,63
Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, lehce zpracovatelná, v krátké době pochůzná, pro vnitřní použití. Spotřeba 1,5

54 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby
Výpočet dle výkresu S-07

m2 2,75 30,00 82,50

Poiožka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmeiem.
55 771575109RT5 Montáž podlah keram.,hladké, flex, tmel, 30x30 cm

Výpočet dle výkresu S-07
m2 2,75 490,00 1 347,50

(1,15*0,98)+(1,62*1) WC, koupelna 2,75
Spotfěba lepidla pro zubovou stěrku 6 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáni šířky 8, výšky 10 mm.

56 771579791 ROO Příplatký k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě 
Výpočet dle výkresu S-07

m2 2,75 25,00 68,75

(1,15*0,98)+(1,62*1) WC, koupelna 2,75

57 771579795R00
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 
plošně
Výpočet dle výkresu S-07

m2 2,75 25,00 68,75

(1,15*0,98)+(1,62*1) WC, koupelna 2,75
58 59764-SPCM Dlažba keramická hladká 300x300x9 mm m2 3,03 260,00 787,80

2,75 2,75
ztratné 10%; 0,275 0,28



1

1
1
1
1
1

1
n

"I

—*



Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny 
povětrnostním vlivům a vysokému až extremnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.

59 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,14 600,00 82,20
775 Podlahy vlysové a parketové 2 128,50

60 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 28,38 75,00 2 128,50
Výpočet die výkresu S-06
(3,33*3,3)+(0,6*1,6)+(5,38*3,3)-(0,8*1,65) ložnice+ob.pokoj 28,38

776 Podlahy povlakové 31 950,53
61 776511810RT3 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 10,15 82,00 832,30

z ploch do 10 m2. Výpočet dle výkresu S-06
1,55*4,47 chodba 6,93
1,65*1,95 kuchyňka 3,22

62 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 3,00 12,00 36,00
Výpočet dle výkresu S-06
1,65+1,35 kuch. kout 3,00

63 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahy m2 8,83 30,00 264,90
vypočet aie vyKresu s-u/

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiáiem. Položka neobsahuje žádný materiál.
64 58591608 Penetrace hloubková kg 1,32 89,00 117,48

8,83*0,15 1,32
Úprava všech minerálních podkiadů (např. zdivo, omítky, stěrky apod.) v exteriérech i interiérech. Spolehlivé zpevnění a snížení nasákavosti
problematických podkladů před aplikacemi šlechtěných i běžných omítek, vyrovnávacích stěrek, lepidel pro keramické obklady a dlažby, povlakových 
hydroizolací apod. Zpevňuje podklad do hloubky, zamezuje předčasnému vyschnutí vrchní omítky a zvyšuje její soudržnost s podkíadem (nově omítnuté

65 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 8,83 75,00 662,25
Výpočet dle výkresu S-07
1,55*4,47 chodba tl. 2mm 6,93
1,65*1,15 kuchyň, k. tl. 2mm 1,90
Položka Je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje : - zametení podkiadů, - případné
rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál.

66 58581720 Samonivelační podlahová hmota kg 28,24 40,00 1 129,60
1,55*4,47*3,2 chodba tl.2mm 22,17
1,65*1,15*3,2 kuchyň, k. tl. 2mm 6,07
Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bázi síranu vápenatého pro vnitřní zpracování. Ke spoiehlivému vyrovnání podkladů v interiéru.
Míchá se pouze s čistou vodou. Nanáší se běžně v tloušťkách 1-10 mm. Slouží k vyrovnávání stabilních podkladních podkladních vrstev (betonové desky, 
cementové potěry, potěry na bázi síranu vápenatého, betonové prefabrikáty), s použitím speciáiní penetrace i pro stávající dlažbu. Hmotu nepoužívejte na 
vlhké podklady nebo podlahy se vzlínajíci vlhkostí a na drolivé nestabilní podklady a nevyzrálé betony a potěry a mazaniny na bázi síranu vápenatého.

67

68

776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu
včetně dodávky soklíku PVC. Výpočet dle výkresu S-07 
(4,47+1,55+0,6)*2 chodba 
(6,53+3,3+3,93+3,3)*2 obýv. pokoj, ložnice 
-(0,8*5)-(0,6*2) odp. dveře 

776521200RU2 Lepení povlak, podlah z pásů PVC

m

m2

42,16

13,24
34,12
-5,20
40,32

60,00

620,00

2 529,60

24 998,40



1

1
1
1
n

"1



Výpočet dle výkresu S-07, včetně podlahoviny tl. 3,0 mm, tl. nášlapné vrstvy min.0,4 mm.
(11,95+ 15,25) *1,05 ložnice, obýv. pokoj 28,56
6,83*1,05 chodba 7,17
4,38*1,05 kuchyň, k. 4,59

69 776981112RU1 Lišta hiiníková přechodová, stejná výška krytin m 2,80 330,00 924,00
profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm. Výpočet die výkresu S-07 
(0,6+0,8)*2 2,80
Položka Je určena pro estetické napojení podlahových krytin o stejné výšce např. PVC/PVC, PVC/koberec, koberec/koberece atd.

70 998776104R00 Přesun hmot pro podiahy povlakové, výšky do 36 m t 0,23 2 000,00 456,00
781 Obklady (keramické) Í5866,65

71 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady m2 16,27 30,00 488,10
vypočet dle výkresu S-07

Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.
72 781475115RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm m2 16,27 500,00 8 135,00

Výpočet dle výkresu S-07
((1,62+1,65) *2*2)-(0,6*2) koupelna 11,88
((1,15+0,98)*2*1,2)-(0,6*1,2) WC 4,39

73 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl m2 16,27 25,00 406,75
Výpočet dle výkresu S-07
((1,62+1,65) *2*2)-(0,6*2) koupelna 11,88
((1,15+0,98)*2*1,2)-(0,6*1,2) WC 4,39

74 59781 -SPCM Obklad keramický - rozměr 25/25 cm m2 17,90 260,00 4 654,00
16,27 16,27
ztratné 10%; 1,627 1,63
Glazované keramické obkladové prvky s nasákavostí nad 10%, vyráběné podle EN 14411 BIU GL, příloha L. Jsou určeny pro obklady stěn v interiérech.
které nejsou vystaveny povětrnostním vlivům, mrazu, účinkům spodní vody, kyselých zplodin, jejich výparů a abrazivních prostředků.

75 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům m 17,20 45,00 774,00
rohových, koutových i dilatačních. Výpočet dle výkresu S-07 
(1,65+1,62)*2+4 koupelna 10,54
(1,15+0,98)*2+2,4 WC 6,66

76 55335966 Obkladový profil AI ukončovací tl. 8 mm m 18,92 60,00 1 135,20
17,2 17,20
ztratné 10%; 1,72 1,72

77 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m t 0,46 600,00 273,60
783 Nátěry 1 416,00

78 783103811 ROO Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním m2 1,60 35,00 56,00
Výpočet dle výkresu S-07

(2,6+2,6+2,8) *0,2 stávající zárubně 1,60
79 7832251OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí - 1x základní + 2x email kryci - barva bílá m2 5,44 250,00 1 360,00

vypocei oie vyKresu o-u/

(2,6+2,6+2,8+2,8+2,8) *0,2*2 zárubně 5,44



1
1
1
1



80

81

82

83

84

85

86

87

88

784 Malby
784191201 ROO Penetrace (napouštění) podkladu, hloubková, disperzní, jednonásobná m2

vypočet aie vyKresu b-u/

(4,47+1,55+0,6)*2*2,6 chodba 
(3,3+6,53) *2*2,6 obýv. pokoj 
(3,3+3,93)*2*2,6 ložnice
(1,15+0,98)*2*1,4 + (1,62+1,65)*2*0,6 WC, koupelna 
(6,83 + 11,95 + 2,67 + 1,12+ 15,25 + 4,38) stropy

784195212R00 ^ malířských směsí se začištěním (odstraněním původních nátěrů) otěruvzdorné, bělost _
^ 82 %, dvojnásobné, barevnost malby určí investor podie podlaží včetně přesunu hmot 

vypučel uie vyniesu o-u/

(4,47+1,55+0,6)*2*2,6 chodba 
(3,3+6,53)*2*2,6 obýv. pokoj 
(3,3+3,93)*2*2,6 ložnice
(1,15+0,98)*2*1,4 + (1,62+1,65)*2*0,6 WC, koupelna 
(6,83 + 11,95 + 2,67 + 1,12+ 15,25 + 4,38) stropy

784498911 ROO Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2
vypučel uie vymesu o-u/

Položka je určena pro místnosti nebo schodiště.
94 Lešení a stavební výtahy
941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2

Výpočet dle výkresu S-06 
3,3*(5,38+4,47+3,33)

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách
952901111 ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2

vypučel uie vyKresu o-u/

168,87

28,08
51,11
37,60

9,89
42,20

168,87

28,08
51,11
37,60
9,89

42,20
5,00

43,49

43,49

43,49

15,00
11 714,29

2 533,05

52,00 8 781,24

80,00

55,00

70,00

400,00

2 391,95
2 391,95

12 644,30
3 044,30

950 - PC - 01

96

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umyti podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před 
předáním do užívání. Položka je určena i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světííky apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. Množství 
měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem budovy. Plochy balkonů se pfíčítají. Položka je určena za 

Hodinová zúčtovací sazba - nepředvídateiné stavební práce 
HZS - 2*8*2 
Bourání konstrukcí

965081713R00 Bourání dlaždic keramických ti. 1 cm, nad 1 m2 
Výpočet dle výkresu S-06 
(1,0*1,65)+(1,15*0,98) WC, koupelna
V položce není kaikuiována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus
Výpočet dle výkresu S-06
Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídei, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Poiožka se používá i pro vyvěšení 

968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 3,20 320,00 1 024,00

hod. 32,00 300,00 9 600,00
32,00

3151,40
m2 2,78 60,00 166,80

2,78
V položce nejsou zakalkulovány náklady na 

5,00 13,00 65,00



1

1
1
1
1
n

n



Výpočet dle výkresu S-06
1,6*2 zárubně 3,20

89 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm
Výpočet dle výkresu S-06

m2 3,88 80,00 310,40

(1,6+1,4)*0,6 vana 1,80
0,8*2,6 příčka ob. pokoj 2,08
V položce není kaikuiována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami soubom 979.

90 96504825OROO Dočištění povrchu po vybourání dřevěných 
Výpočet dle výkresu S-06

podlah, MC do 50% plochy m 28,38 40,00 1 135,20

(3,33*3,3)+(0,6*1,6)+(5,38*3,3)-(0,8*1,65) ložnice+ob.pokoj 28,38
91 969011121 ROO Vybourání vodovod, vedení DN do 52 mm 

Výpočet dle výkresu S-06
m 10,00 45,00 450,00

(1,5+1+2,5)*2 koup., WC, kuchyň 10,00
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně poiožkami souboru 979.

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 3 884,20
92 97850001ORAO Odsekání vnitřních obkladů

Výpočet dle výkresu S-06
m2 14,60 95,00 1 387,00

(1,94+1,65)*1,5 kuchyň 5,39
((1,62+1,65) *2*1,55)-(0,6*1,55) koupelna 9,21

93

94

95

96

97

98
99

V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost
m 11,52 85,00978057331 ROO Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic - soklík 

Výpočet dle výkresu S-06 
1,15+1,15+0,98+0,4 WC 
((4,47+1,55)*2)-((0,8+0,6)*3) chodba
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m
Výpočet dle výkresu S-07
1,2+1,65+1+0,8+1,1 koup., kuchyň, odpady 5,75
Položka platí pro zdivo na Jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje

3,68
7,84

5,75 88,00

m 5,75 80,00974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm 
Výpočet dle výkresu S-07
1,2+1,65+1+0,8+1,1 koup., kuchyň, voda 5,75
Položka platí pro zdivo na Jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje

m2 7,36 75,00978013191 ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %
Výpočet dle výkresu S-06
(0,98+1,15)*2*1,2-(0,6*1,2) pro obklady WC 4,39
(1,65+1,62)*2*0,5-(0,6*0,5) pro obkl. koupelna 2,97
S vyškrabáním spár, s očištěním zdivá. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.
Ostatní přesuny hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 6,64 800,00
Přesuny sutí
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,08 210,00
Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 32,64 15,00

979,20

506,00

460,00

552,00

99
999281112R00
979
979081111R00 
979081121 ROO

5 312,00
5 312,00 

11 791,20
856,80
489,60



1
1

1

1
1

1

1
I

~1



100 979011111R00
101 979011121ROO

102 979082111 ROO

103 979082121 ROO

104 979990107R00

4,08*8 -8 km
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 
Příplatek za každé další podlaží 
4,08*4
Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m 
Včetně případného složení na staveníštní deponíí. 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
4,08*4 20m
Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva

32,64
4,08 230,00 938,40

16,32 190,00 3 100,80
16,32

4,08 230,00 938,40

16,32 35,00 571,20
16,32

4,08 1 200,00 4 896,00
320 168,92

Poznámka:



n

I

1

1

1
n

n



REKAPITULACE NÁKLADŮ v Kč
Akce OPRAVA BD VODNÍ 4201-4210 VE ZLÍNĚ
Projekt iBYT"B"
Investor i statutární město ZLÍN, N. MÍRU 12, ZLÍN
Di1 ZDRAVOTNÍ INSTALACE
A. č. 1-02

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka a montáž 46 885,30

Hodinové zúčtovací sazby 8 250,00

Demontáže 0,00

Základní náklady celkem 55 135,30

Vedlejší náklady
GZS 0,00% ze základních nákladů celkem 0,00

Provozní vlivy 0,00% ze zákl. nákl.celkem o,oó

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 55 135,30
základ a hodnota DPH 20%

Základ a hodnota DPH 5% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců
721 - Vnitřní kanalizace 7 675,60

722 - Vnitřní vodovod 13 067,46

725 - Zařizovací předměty 25 276,09

783 - Nátěry 866,16

789 - HZS 8 250,00

Vypracoval

Kontroloval

Datum • duben 2020
Zpracovatel

CÚ 2020
Poznámka Uvedené ceny nezahrnují DPH



1

n

n

1

-1



Název

721 - Vnitřní kanalizace
POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP)
Hj i^STÉMbDPÁbNÍ A PŘIPOJOVACÍ
DN4D ' '

ĎN 50.....

ĎN 75 

DN 100
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ 
ODPADNÍCH VÝPÚSfÉK

Ď ^xl^8 
D 50)^8 

5 110x2.3
ŽKÓÚŠIU TĚSNOSTI KANALIZACE 
VOBJÉKTEČH PODLbČSN 73j676Ó 

VODOU
DO DN 125
PŘESUN HMOT PRO KANALI^CI 
V OBJElcrEČH VÝŠKY “

přes 6 do 12 m

721 - Vnitřní kanalizace - celkem

722 - Vnitřní vodovod 
POTŘÚBÍViCEVRSTVÉ VČI^NĚ IZOLACE 
SPOJOVANÉ LISOVÁNÍM ~

ALPEX DUO

02-Vykaz vymer-ZTI-byt-B 

Mj Počet Cena Cena celkem

m 10,00 262,35 2 623,50

m 4,00 429,00 1 716,00

m 2,00 550,00 1 100,00'

m 2,Ó0 750,00 i 500,00

:ks 1,00 84,01 84,01

ks 1,00. 94,05 94,05;

'ks 1,00 127,50 127,50'

m
r5”oo^

26,62 399,30

% 0,40 78,09 31,24

7 675,60

D20x2 m 16,00 426,00 6 816,00'
Ď26x3

TLAKOVÉ ZKOUŠKY
m 4,00 598,00 2 392,00

do DN 50
PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ ~

m 16,00 23,10 369,60

do DN 80
KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ (NAPŘ.GIACOMINI)

m 16,00 35,31 564,96

G3/4" ........ ^ .

VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VYÚSTEK
ks 2,00 358,60 717,20

G 1/2" ' .

722 - Vnitřní vodovod - celkem
ks 9,ÓÓ 245,30 2 207,70

13 067,46

725 - Zařizovací předměty 
U - Umývadlo 
UMÝVADLO BÍLÉ 600x450 mm

vč. zápachové uzávěrky, upevnění

SMĚŠOVACÍ BATERIE STOJÁNKOVÁ 
CELOKOVOVÁ, VČ. PŘIPOJOVACÍCH HADIČEK

Bez otvírání odpadu

ROHOVÝ VENTIL s filtrem (NAPŘ.SCHELL)
Gl/2"' ^ ...................-

MONTitó UMYVADEL

vč. uzávěrky

MONTiU BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH

stojánkových 

MONTÁŽ VENTILŮ

rohových bez připojovací trubičky 6 1/2”

V - Vana
Vana smaltovaná - ocelová 1500 x 71^ mm
vč. upevnění a zápachové uzávěrky
SMĚŠOVACÍ BATERIE NÁSTĚNNÁ ROZTEČ 150 mm 

HLOUBA MIN. 170 mm
sprchovad vč. příslušenství

MONTÁŽ VANY

vč. uzávěrky
MONTÁŽ BATERIÍ

nástěnných chromovaných

K - Kombinační klozet
HLUBOKĚ SPLACHOVÁNÍ, VODOROVNÝ ODPAD

splachování DUAL FLUSH 3 a 6 litrů vč. roh. ventilu a hadičky 

sedátko s antibakteriáiní úpravou, kovové panty/šrouby

MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS

ks 1,00 1 800,00 1 800,00

ks I 1,00 1 100,00 1 100,00

ks 2,ob 120,00 240,00

ks 1,00 913,00 913,00

ks 1,00 280,00 280,00

ks 2,00 198,00 396,00

ks 1,00 4 200,00 4 200,00

ks 1,00 1 800,00 1 800,00

ks 1,00 690,00 690,00

ks 1,00 354,20 354,20

ks 1,00 3 500,00 3 500,00

ks 1,00 590,00 590,00

Stránka 1 z 2



02-Vykaz vymer-ZTI-byt-B

Název Mj Počet Cena Cena celkem

stojatých ks 1,00 1 300,00 1 300,00

PR-PRAČKA, M-MYČKA
PŘIPOJOVACÍ SADA

HL40S :kS ! 2,00 1 320,00 2 640,00
MONTÁŽ

SADY ks 2,00: 297,00 594,00

D - Dřez
DŘEZ JEDNODUCHÝ NEREZ

zápustný ks 1,00 1100,00 1 100,00
MONTÁŽ DŘEZU JEDNODÍLNÝCH ks 1,00 759,00 759,00
^MCHOVÁ UZÁVĚRKA DŘEZOVÁ

DN50HL100G

DŘEZOVÁ BATERIE STOJÁNKOVÁ
VČ. PŘIPOJOVACÍCH HADIČEK

ks 1,00 315,15 315,15

celokovová ks 1,00 1185,80 1 185,80
ROHOVÝ VENTIL s nitrem (NAPŘ.SCHELL)

G 1/2"

MONTÁŽ BATERIÍ DŘEZOVÝCH
ks 2,00 103,40 206,80

stojánkových

MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK
ks 1,00 246,95 246,95

dřezových jednoduchých do D 50
MONTÁŽ VENTILŮ

ks 1,00 167,20 167,20

rohových bez připojovací trubičky G 1/2"

PŘESUN HMOT PRO
ks i 2,00 203,50 407,00

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

V OBJEKTECH VÝŠKY

přes 6 do 12 m % 0,73 235,60 171,99

KOUPELNOVÝ RADIÁTOR - REGISTR

Demontáž

1

ks 1,00 319,00 319,00

725 - Zařizovací předměty - celkem 25 276,09

783 Nátěry
A 01 - zřízeni konstrukcí - nátěry
NÁTĚRY SYNTETICKÉ POTRUBÍ DO DN 50 MM

Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +lx email (potrubí út) m 10,80 80,20 866,16

783 - Nátěry - celkem 866,16

789 - HZS
STAVEBNÍ PRÁCE

drobné sekací a vrtací práce hod 4,00 330,00 1 320,00

vypuštění a napuštění (včetně odvzdušněnO části otop.systému hod 8,00 330,00 2 640,00

vypuštění části rozvodu vody hod 3,00 330,00 990,00

nepředvídané práce hod 6,00 330,00 1 980,00

uslepení původního připojení koupel.žebříku hod 4,Ó0 330,00 1 320,00

789 - HZS - celkem 8 250,00

Stránka 2 z 2



//

Název

Základní náklady

' Dodávka

Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

' Montáž - materiál 

I Montáž - práce 

Mezisoučet 1

jPPV 6,00% z montáže: materiál + práce

! Mezisoučet 2 

Základní náklady celkem

Hodnota A Hodnota B

8 960,00 

322,56

9 282,56

9 282,56

89,60

38 472,48

39 746,99 

78 309,07

4 693,17 

83 002,24 

92 284,80

Vedlejší náklady

‘ GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2

Vedlejší náklady celkem

2 697,57 

830,02

3 527,60

Náklady celkem 95 812,39

^Součty odstavců

‘Rozvaděč RB2 

Montážní materiál a práce

Materiál

8 960,00 

38 472,48

Montáž

3 219,97 

36 527,02



1

1

1
T

1



Název Mj Poěet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem
Rozvaděč RB2
Skříň rozvaděče, celoplastová aoo 0^00

Nástěnná celoplastová skříň, 28M, s dveřmi, IP30, 2 řady DIN ks 1,00 990,00 990,00 202,40 202,40 1 192,40 1 192,40
Přístrojová lišta DIN 35/15 ks 2.00 49,00 98,00 0,00 0,00 49,00 98,00
Nulovací prípojníce ks 2,00 1 050,00 2 100,00 201,00 402,00 1 251,00 2 502,00
PÁČKÓVÝ SPÍNAČ

40-3 40A 3-pólový ks 1,00 601,00 601,00 54,80 54,80 655,80 655,80
JISTIČ 1-PÓL,CHARAKT.“B"

6B-1 -6A ks 1,00 184,00 184,00 163,00 163,00 347,00 347,00
10B-1 -10A ks 2,00 153,00 306,00 163,00 326,00 316,00 632,00
16B-1 -16A ks 7,00 133,00 931,00 163,00 141.00 296,00 2 072,00
JISTIČ 3-PÓLCHARAKT. "B"

16B-3-16A ks 1,00 569,00 569,00 163,00 163,00 732.00 732,00
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA

10B-1N-030A-10A ks 1,00 1 534,00 1 534,00 167,50 167,50 1 701,50 1 701.50
PROUD.CHRÁNIČ 4-PÓLOVÝ

25-4-030A -25A,30mA
ŘADOVÁ SVORKOVNICE........

ks 1,00 1 387,00 1 387,00 297,00 297,00 1 684,00 i 1 684,00

4mm2 ks 20,00 13,00 260,00 10,10 202,00 23,10 462,00
MONTÁŽ ROZVODNIC

do 20 kg ks 1,00 0,00 0,00 101,27 101.27 101,27 101,27

Rozvaděč RB2 - celkem 8 960,00 3 219,97 12 179,97
0,00 0,00

0,00 0,00

Montážní materiál a práce
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU

—

KP68/2 73x30 ks 21,00 5,73 120,33 67,60 1 419,60 73,33 1 539,93

KP64/2 2x70x45 ks 9,00 49,98 449,82 67,60 608,40 117,58 1 058,22

KP64/3 3x70x45
KRABICE ODBOČNÁ POD ÓMífKU BEZ SVORKOVŇICE^ ^ ...

ks 1,00 73,46 73,46 67,60 67,60 141,06 141.06

KU68-1902 73x42 ks 12,00 28,90 346,80 67,60 811,20 96,50 1 158,00

K097 103x50 ks 3,00 28,90 86,70 67,60 202,80 96,50 289,50
KRABICOVÁ ROZVODKA PLASTOVÁ, IP54, PRO OSAZENÍ NA MATERIÁLY HOŘLAVOSTI A-C2, PRÁZDNÁ i

8110117x117x42 ks 1,00 74,00 74,00 42,17 42,17 116,17 116,17

0,00 0,00

SVORKOVNICE KRABICOVÁ

3x1,5-4mm2 ks 55,00 6,80 374,00 0,00 0,00 6,80 374,00

0,00 0,00
VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ

CY4 Žlutozelený, pevné m 12,00 9,30 111,60 21,72 260,64 31,02: 372,24

Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu

4 mm2 ks 8,00 0,00 0,00 100097 14,72 117,76 14,72 117,76

0,00 0,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE i

CYKY-0 2x1.5 mm2 , pevně m 30,00 10,34 310,20 30,70 921,00 41,04^ 1 231,20



CYKY-0 3x1.5 mm2 , pevně _
i<ABĚL sílový,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně _

CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně

CYKY-J 5x2.5 mm2 , pevně

CYKY-J 5x6 mm2 , pevně __

kabelová spojka pro kabel CYKY-J 5x6 mm2

ŠŇŮRA PVC (CYSY)

H05W-F-G 5x1.5 mm2 , pevně 

ŠŇŮRA PVC

CMSM-G 3x0.75mm2 , pevné

UKONČENÍ Cu KABELŮ DO 

3x1,5 až 4 mm2 

5x1,5 až 4 mm2 

5x6 mm2

UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH

do 16 mm2
UKONČENÍ ŠŇŮR Y DO ^

3x0,35 až 4 mm2 

5x6 mm2

~ŠTRÓJEÍ< SPÍNAČE DOMOVNÍHO

l-pól.vyp.(l)

střidav.přep.{6)

kfíž.přep.{7)

KRYT SPjNAČE DOMOVNÍHO, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ

1 páčka _ _ _ . ......................
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STÁNÓÁŘĎ, BARVA BÍLÁ 

jednoduchý 

2x,vodorovný 

3x,vodorovný

SPÍNAČ DOMO VNÍ DO VLHKA POD OMÍTKU IP44 ______

Střídavý přepínač _ _ _

sériový přepínač __ _________

pí^pínač sníženého trvalého větrání s časovačem - odsávací ventilátor VZT __

ZÁSUVKA DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ

2P+PE, 230V/16A _ __ ^ ___ _____ ______ __
ZÁSUVKA DÓMÓVnCzÁKLÁDNÍ STANDARD, ZAPUŠTĚNÁ S VÍČKEM, BÍLÁ, IP44 

2P+PE, 230V/16A

m 20.00 13,00 260,00; 30,70 614,00 43,70 874,00

m 60,00 13,00 780,00; 30,70 842,00 43.70 2 622,00

m 140.00 21,00 2 940,00^ 30,70 4 298,00 51,70 7 238,00

m 5,00 21,15 105,75 30,70 153,50 51,85 259,25

m 15,00 34,16 512,40 34,70 520,50 68,86 1 032,90

m 2,00 81,65 163,30^ 35,90 71,80 117,55 235,10

ks 1,00 780,00 780,00 250,00 250,00: 1 030,00 1 030,00

. ---------- ...........................—
0,00 0,00

m 2,50 22,70 56,75 21,72 54,30 44,42 111,05

m 5,00 12,20 61,00 21,72 108,60 33,92 169,60

---------- :
0,00 0,00

ks 26,00 0,00 0,00 100173 37,43 973,18 37,43 973,18

ks 2,00 0,00 0,00 100258 69,60 139,20 69,60 139,20

ks 3,00 0,00 0,00 101,20 303,60 101,20 303,60

ks 5,00 0,00 0,00 30,40 152,0a 30,40 152,00

ks 2,00 0,00 0,00 100205 55,64 111,28: 55,64 111,28

ks 2,00 0,00 0,00 93,60 187,20 93,60 187,20

----------- ------
0,00 0,00

ks 7,00 119,50 836,50 146,50 1 025,50: 266,00 1 862,00

ks 2,00 119,00 238,00 156,50 313,00 275.50 551,00

ks 1,00 172,50 172,50 166,50 166,50 339,00 339,00

.........- ------ -------- ... —
0,00 0,00

ks 10,00 38,00 380,00 0,00 0,00 38,00 380,00

ks 21,00 24,00 504,00 0,00 0,00 24,00 504,00

ks 9,00 43,00 387,00 0,00 0,00 43,00 387,00

ks 1,00 62,00 62,00 0,00 0,00 62,00 62,00

! 0,00 0,00

ks 2,00 190,00 380,00 73,36 146.72 263.36 526,72

ks 1,00 218,00 218,00 78,40 78,40 296,40 296,40

ks 1,00 920,00 920,00 258,00 258,00 1 178,00 1 178,00

..... ^ ._. ......................
0,00 0,00

ks 25,00 165,00 4125,00 107,00 2 675,00 272,00 6 800,00

ks 4,00 206,00 824,00 124,50 498,00 330,50 1 322,00

0,00 0,00



POŽÁRNÍ HLÁSIČ ' '

Autonomní požární hlásič, kouřový, s vlastní baterií, odpovídající požadavkům EN

MONTÁŽ OVLADAČŮ, SNÍMAČŮ, ČIDEL

montáž čidla, regulátoru

montáž svorkovnice motoru 1>fóz.

montáž tepelného spotřebiče

demontáž a opětná motáž ventilátoru

MONTÁŽ ROZVODNIC ............

do 20 kg

PROSTOROVÝ TERMOSTAT

D - Ukončení kabelů stropním nebo nástěnným vývodem, svorkovnice, hmoždinka

3x1,5 až 4 mm2

ávÍTIDLÁ - DODÁVKA ......

F - kompletní LED-pásek vjiště, provedení nad pracovní plochu kuchyňké linky, barva 2700K, včetně napáječe 

G - liniové svítidlo s krytem, provedeni nad umývadlo v koupelně, plastové stínidlo, délka 600mm, zdroj LED 18V

H - kruhové nástěnné přisazené svítidlo, venkovní se sklem a polovičním stínidlem, celoplastové, bilé, IP65, zdroj halogenová í ks

VARNĚ SPOTŘEBIČE

SVÍTIDLA - MONTÁŽE
ávÍTlÓLÓ ÍNTERIĚROVĚ VŠEOBECNĚ

ks 1,00 220,00 220,00 102,24 102,24 322,24 322,24

.........-
0,00 0,00

ks 1,00 0,00 0,00 110021 93,60 93,60 93,60 93,60

ks 2,00 0,00 0,00 110021 93,60 187,20 93,60 187,20

ks 2,00 0,00 0,00 110021 93,60 187,20' 93,60 187,20

ks 2,00 0,00 0,00:110021 93,60 187,20 93,60 187,20

ks 1,00 0,00 0,00 101,27 101,27 101,27 101,27

— - ......... . 0,00 0,00

Lks 1,00 800,00 800,00 80,00 80,00 880,00 880,00

— —
0,00 0,00

ks 2,00 0,00 0,00; 100173 44,92 89,84 44,92 89,84

■ - ........ ■........... - ■
0,00 0,00

í ks 1,00 1 100,00 1 100,00 206,00 206,00 1 306,00 1 306,00

ks 1,00 850,00 850,00 206,00 206,00 1 056,00 1 056,00

I ks 1,00 1 100,00 1 100,00 206,00 206,00; 1 306,00 1 306,00

: ks 2,00 850,00 1 700,00 206,00 412,00 1 056,00 2 112,00

ks 2,00 2 400,00 4 800,00 478,50 957,001 2 878,50 5 757,00

) ks 1,00 800,00 800,00 206,00 206,00: 1 006,00 1 006,00

I ks 1,00 750,00 750,00 206,00 206,00 956,00 956,00

——
0,00 0,00

ks 1,00 4 000,00 4 000,00 400,00 400,00: 4 400,00 4 400,00

ks 1,00 5 000,00 5 000,00 500,00 500,00 5 500.00 5 500,00

0,00 0,00

1x ks 7,00 0,00 0,00 192,28 1 345,96 192,28 1 345,96
LED pásek ks 2,00 0,00 0,00 192,28 384,56 192,28 384,56

0,00 0,00
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

Demontáže stávajícího stavu hod 12,00 0,00 0,00 300,00 3 600,00 300,00 3 600,00

Koordinace se stavbou hod 4,00 0,00 0.00 498.50 1 994,00 498,50 1 994,00
Spolupráce se stavebníkem hod 2,00 0,00 0,00 498,50 997,00 498,50 997,00
Dokumentace skutečného provedení hod 2,00 0,00 0,00 498,50 997,00 498,50 997,00
Spolupráce s revizním technikem hod 1,00 0,00 0.00 498,50 498,50 498,50 498,50
PROVEDENI revizních ZKOUŠEK

Revizní technik, vypracováni výchoz! revizní zprávy hod 6,00 0,00 0,00 498,50 2 991,00 498,50 2 991,00

0,00 0,00

Podružný materiál 699,37 0,00 699,37

Montážní materiál a práce - celkem 38 472,48 36 527,02 74 999,50



1

1
1
1
1
1



Krycí list rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby;

Oprava butů-bytový dům Vodní 4201-... , , , Statutární město Zlín, náměstí Miru
10. Zlín Objednatel:

Oprava bytu C Projektant:

IČ/DIČ:

IČ/DIČ:

Lokalita: Zhotovitel; IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO: Zpracoval: Tomáš Sýkora Datum: 12.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 22 979,09 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 49 924,21 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 109 357,08 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 38 547,21 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 12 960,30
ZRN celkem 233 767,89 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obJ. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 233 767,89 DPH 15% 35 065,18 Celkem bez DPH 233 767.89
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně DPH 268 833,07

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



1

1

1
1
1

n

n



stavební rozpočet - skupiny
, . . Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201- „ . , ^ ^

Název stavby: 10 Zlín Doba výstavby:

Druh stavby: Oprava bytu C Začátek výstavby:

Lokalita: Konec výstavby:

•JKSO: Zpracováno dne: 12.04.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12,
761 40 Zlín

Tomáš Sýkora

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Objekt Kód Zkrácený popis Dodávka Montáž 1 Celkem Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 145,36 134,64 280,00 0,06
4 Vodorovné konstrukce 89,80 570,20 660,00 0,10
6 Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů 21 475,47 35 038,78 56 514,25 3,47
71 Izolace 3 053,36 1 393,34 4 446,70 0,05
72 Zdravotně technické instalace 380,00 3 592,00 3 972,00 0,11
73 Ústřední vytápění 9,39 40,61 50,00 0,01
76 Konstrukce 82 416,08 8 433,42 90 849,50 0,63
77 Podlahy 14 503,49 11 359,01 25 862,50 0,73
78 Dokončovací práce 8 994,75 14 622,14 23 616,89 0,49
9 Dokončovací práce, demolice 1 268,45 26 247,60 27 516,05 1,94

Celkem: 233 767,89
Poznámka:



1
T

1

1



stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlín

Oprava bytu C

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 12.04.2020

č Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč)
Rozměry cena (Kč) Celkem

34 Stěny a příčky 280,00
1 346244351RT2 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm m2 0,40 700,00 280,00

s použitím suché maltové směsí.
Výpočet dle výkresu S-07
(1,2+0,8)*2*0,1 sprch, vanička 0,40

41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 660,00
2 411387531ROO Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách

po odvětrání skříní
Výpočet dle výkresu S-07

kus 2,00 330,00 660,00

V položceJsou zakalkulovány i náklady na bednění a odbednění konstrukce a na dodávku a uložení potřebné výztuže.
6 Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů 123,90

3 602016191 ROO Penetrační nátěr stěn m2 3,54 35,00 123,90
Výpočet dle výkresu S-07
(1,8*0,6)+(1,76*1,4) kuchyň, omítka místo obkladů 3,54
Položka Je kalkulována JakoJedna z vrstev omítkové skladby. Položky zaJednotlivé požadované vrstvy se sčítají. V položce nejsou zakalkulovány

61 Oprava povrchů vnitřní 34 855,35
4 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod.

s použitím suché maltové směsi
Výpočet dle výkresu S-07

m 19,37 75,00 1 452,75

(2,2+2,18)*2 koupelna 8,76
3,93+3,93+0,35+0,15+1,8+0,45 chodba soklíky 10,61

5 612421321RT2 Oprava vápen, omítek stěn a stropů do 20 % pl. - štukových m2 104,67 110,00 11 513,70
s použitím suché maltové směsi
Výpočet dle výkresu S-07
((3,93+1,65+0,6)*2*2,6)-((0,8+0,6+0,8)*2) chodba
((3,3+5,58+0,76)*2*2,6)-(3*1,6)-(0,8*2) pokoj
(2,2+2,18)*2*0,6 koupelna

27,74
43,73

5,26



(5,30 + 4,47 + 18,17) stropy 27,94
6 612470260R00 Omítka sádrová vnitřní stěn a stropů jednovrstvá do tl. 5 mm - srovnávací včetně přebroušení m2 104,67 150,00 15 700,50

s použitím suché maltové směsí
Výpočet dle výkresu S-07
((3,93+1,65+0,6)*2*2,6)-(0,8*2*2)-(0,6*2*1) chodba 27,74
((3,3+5,58+0,76)*2*2,6)-(3*1,6)-(0,8*2) pokoj 43,73
(2,2+2,18)*2*0,6 koupelna 5,26
(5,30 + 4,47 + 18,17) stropy 27,94

7 610991111 ROO Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 6,00 35,00 210,00
8 612421615R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená m2 13,16 220,00 2 895,20

Výpočet dle výkresu S-07 
(2,2+2,18+2,2)*2 koup. pod obklady
Tato položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.

13,16

9 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková ze suchých směsí včetně rohových profilů m2 4,32 330,00 1 425,60
Výpočet dle výkresu S-07 
(0,15*2,6*2) kolem dveří 0,78
(1,8*0,6)+(1,76*1,4) kuchyň, místo obkladů
Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.

3,54

10 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem v ploše na plném podkladě sklotextilním, s vypnutím m2 4,32 180,00 777,60
Výpočet dle výkresu S-07 
(0,15*2,6*2) kolem dveří 0,78
(1,8*0,6) +(1,76*1,4) kuchyň, místo obkladů
Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.

3,54

11 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 8,00 110,00 880,00
Výpočet dle výkresu S-07
5+3 po rozvodech ZTI 8,00
V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.

63 Podlahy a podlahové konstrukce i s 056,56
12 632419220R00 Samonivelační podlah, hmota - tl. do 20 mm m2 18,41 720,00 13 255,20

vypočet aie vyxresu s-u/

5,58*3,3 vyrovnání po odstr. parketách - obývací pokoj
Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření.

18,41

13
d ,1.1-7..-THirnnr, Vyspraveoí beton, konstrukcí - adhězní můstek s křemičitým pískem - v místě původních

m2 18,41 230,00 4 234,30
dřevěných parket (obývací pokoj)

14
770..nH 0770Cementový potěrz betonu prostého hlazený dřevěným hladítkem tl. do 50 mm z betonu C 20/25
DoIoI^o^IKOU . . ^ . w ^ .v m3 0,14 4 200,00 567,00

lokální doplněni cementového potěru
64 Výplně otvorů 2 620,00

15 642944121 ROO Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 1,00 720,00 720,00
Výpočet dle výkresu S-07
V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku zánibní, které se oceňují ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje. V položce jsou zakalkulovány 
náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



16
„ Dodávka ocelové zárubné pro vstupní dveře o rozměru 800x1970 - tl. stěny 150 mm - zárubeň s

C)OdOOUU4z1K . j 1 X-1-1
požární odolnosti El 30

kus 1,00 1 900,00 1 900,00

711 Izolace proti vodě 4 446,70
17 711210020RAA Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, dvouvrstvá m2 12,36 260,00 3 213,60

Výpočet die výkresu S-07
2,4*2,4 koupelna podlaha 5,76
(1,4+1,0) *2+1,2*1,5 koupelna stěny - sprcha, umyvadlo 6,60

18 711212601 ROO Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 10,76 110,00 1 183,60
Výpočet dle výkresu S-07
(2,18+2,2) *2+2 podlaha + roh stěna sprcha 10,76

19 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,05 1 100,00 49,50
721 Vnitřní kanalizace 60,00

20 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 4,00 15,00 60,00
uic vyMCdu o-uu

4,0 odpady 4,00
725 Zařizovací předměty 782,00

21 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00 180,00 180,00
vypocei oie vyxresu s-ub

22 725210821 ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,00 135,00 135,00
Výpočet dle výkresu S-06

23 725220841 ROO Demontáž ocelové vany soubor 1,00 200,00 200,00
vypočet aie vyxresu o-ud

24 725820801 ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00 89,00 267,00
vypočet aie vyKresu o-uo

728 Vzduchotechnika 3 130,06
25 725 - NC - 01 Demontáž digestoře vč. připoj, potrubí, klapky a protipožární manžety. soubor 1,00 250,00 250,00

Výpočet dle výkresu S-06
26 728 - NC - 01 Montáž digestoře vestavěné vč. Spiro potrubí, klapky a stávající protipožární manžety kus 1,00 2 500,00 2 500,00

Výpočet dle výkresu S-07
27 42981162 Potrubí SPIRO 125/3, včetně spojek a objímek kus 1,00 380,00 380,00

Spirálně vinutá roura SPIRO pro rozvody vzduchu - roura z pozinkovaného plechu - barva: stříbrná

733 Rozvod potrubí 50,00
28 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 2,00 25,00 50,00

vypucm uifcí vyMtísu o-uo

2 ___ 2,00
766 Konstrukce truhláfeké 90 757,50

29 766661114R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1 kř.do 0,8 m kus 3,00 600,00 1 800,00
Výpočet dle výkresu S-07

30
pr ni Byt C - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 60x197 - levé - barva bílá, plné včetně kování a 

doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 1/C
kus 1,00 3 500,00 3 500,00



31

32

33

34

35
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

766 - PC - 02
Byt C - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 80x197 - levé - barva bílá, částečné prosklení včetně 
kování a doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 2/C
Byt C - dveře vstupní do bytu 1-křídlové o rozměru 80x197 - levé - barva imitace dřeva - ořech,

766 - PC - 03 

766670021 ROO 

767649191 ROO

- podrobněji viz. výpis dveří odkaz 3/C 
Montáž kliky a štítku 
Výpočet dle výkresu S-07 
Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického 
Výpočet dle výkresu S-07 

766662811 ROO Demontáž prahů dveří 1 křídlových 
766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm 

Výpočet dle výkresu S-07
766825811 ROO Demontáž vestavěných skříní 1 křídlových

VyjJUCCL UIB VyMBSU o-uo

766825821 ROO Demontáž vestavěných skříní 2křídlových 
vypocei oie vyKresu o-uo

766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných

615-PC-01 

615-PC-02 

766812830R00

47

(0,6+0,7) *2,6 větrání skříní 
V položce je zakalkulována í demontáž lišt.
Skříň vestavná atyp. 86x42x260cm, dodávka, montáž chodba - viz. položka 22/C 
Výroba dle PD
Skříň vestavná atyp. 115x60x260cm, dodávka, montáž chodba - viz. položka 21/C 
Výroba dle PD
Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m 
Včetně digestoře, výpočet dle výkresu S-06
Pro volbu položky demontáže kuchyňských linek Je rozhodující délka horních skříněk.

766812115R00 Montáž kuchyňských linek dřev. na stěnu atyp 
Výpočet dle výkresu S-07
Linka kuchyňská atypická podle PD - výkresu kuchyně - spotřebiče viz. profese elektro a ZTI - 
viz. položka 31/C

767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
767996801 ROO Demontáž atypických konstr. do 50 kg

Výpočet dle výkresu S-06, sušák na prádlo 
2

771 Podlahy z dlaždic
771101115R00 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm 

Výpočet dle výkresu S-07 
(2,2*2,18)-(0,6*0,5) koupelna 
Položka je určena pro vyrovnání podiahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje 
směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál. 

58581721.A nivelit samonivelační podlahová hmota kg

615-PC-03

kus 1,00 4 200,00 4 200,00

kus 1,00 7 300,00 7 300,00

kus 3,00 350,00 1 050,00

kus 1,00 220,00 220,00

kus 3,00 38,00 114,00
kus 1,00 120,00 120,00

kus 1,00 200,00 200,00

kus 1,00 200,00 200,00

m2 3,38 75,00 253,50

3,38

kus 1,00 10 600,00 10 600,00

kus 1,00 13 800,00 13 800,00

kus 1,00 500,00 500,00

kus 1,00 3 900,00 3 900,00

soubor 1,00 43 000,00 43 000,00

92,00
kg 2,00 46,00 92,00

2,00
4 094,65

m2 4,50 90,00 405,00

4,50
■ zametení podkladu, - rozmíchání suché

33,75 15,00 506,25



48 771101210RT1

49 771575109RT5

50 771579791ROO

51 771579795R00

52 59764-SPCM

53 998771104R00
775

54 775511800R00

776
55 776511810RT3

56 776401800RT1

57 776101121 ROO

58 58591608

m2

3,54 30,00 106,20

3,54

3,54 490,00 1 734,60

3,54

3,54 25,00 88,50

3,54

3,54 25,00 88,50

3,54
3,89
3,54
0,35

260,00 1 011,40

1,5*5*4,5 koupelna 5mm 33,75
Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, iehce zpracovatelná, \/ krátké době pochůzná, pro vnitřní použití. Spotřeba 1,5 
Penetrace podkladu pod dlažby m2
Výpočet dle výkresu S-07 
(2,2*2,18)-(0,8*1,2)-(0,6*0,5) koupelna
Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepícím tmelem.
Montáž podlah keram.,hladké, flex. tmel. 30x30 cm m2
Výpočet dle výkresu S-07 
(2,2*2,18)-(0,8*1,2)-(0,6*0,5) koupelna
Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 6 mm, spoti^ba spárovací hmoty pro spáru šířky 8, výšky 10 mm.
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě m2
Výpočet dle výkresu S-07 
(2,2*2,18)-(0,8*1,2)-(0,6*0,5) koupelna
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 
plošně
Výpočet dle výkresu S-07 
(2,2*2,18)-(0,8*1,2)-(0,6*0,5) koupelna
Dlažba keramická hladká 300x300x9 mm m2
3,54
ztratné 10%; 0,354
Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které Jsou vystaveny 
povětrnostním vlivům a vysokému až extremnímu mechanickému namáháni, obrusu a znečištění.
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,26 600,00 154,20
Podlahy vlysové a parketové 1 381,05
Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 18,41 75,00 1 381,05
Výpočet dle výkresu S-06
(5,58*3,3) obývací pokoj 18,41
Podlahy povlakové 20 113,20
Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 5,34 82,00 437,88
z ploch do 10 m2. Výpočet dle výkresu S-06
(3,93*1,05)+(2,02*0,6) chodba 5,34
Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 11,14 12,00 133,68
Výpočet dle výkresu S-06
(1,64+3,93)*2 11,14
Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahy m2 23,75 30,00 712,50
vypočet aie vyxresu s-ur

(5,58*3,3) pokoj 18,41
(3,93*1,05)+(2,02*0,6) chodba 5,34
Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materíálem. Položka neobsahuje žádný materiál.
Penetrace hloubková kg 3,56 89,00 316,84
23,75*0,15 3,56



59

60

61

Úprava všech minerálních podkladů (např zdivo, omítky, stěrky apod.) v exteriérech i interiérech. Spolehlivé zpevnění a snížení nasákavosti 
problematických podkladů před aplikacemi šlechtěných i běžných omítek, vyrovnávacích stěrek, lepidel pro keramické obklady a dlažby, povlakových 
hydroizolací apod. Zpevňuje podklad do hloubky, zamezuje předčasnému vyschnutí vrchní omítky a zvyšuje její soudržnost s podkladem (nově omítnuté 
plochy lze penetrovat až po dostatečném vyzrání omítky). Spotřeba: 0,15 kg/m2

776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 5,34 75,00 400,50
Výpočet dle výkresu S-07
(3,93*1,05)+(2,02*0,6) chodba 5,34
Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje: - zametení podkladu, - případné
rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál.

58581720 Samonivelační podlahová hmota kg 17,09 40,00 683,60
1,6*2*5,34 PVC chodba - tl. 2 mm 17,09
Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bází síranu vápenatého pro vnitřní zpracování. Ke spolehlivému vyrovnání podkladů v interiéru.
Míchá se pouze s čistou vodou. Nanáší se běžně v tloušťkách 1-10 mm. Slouží k vyrovnávání stabilních podkladních podkladních vrstev (betonové desky, 
cementové potěry, potěry na bázi síranu vápenatého, betonové prefabrikáty), s použitím speciální penetrace i pro stávající dlažbu. Hmotu nepoužívejte na 
vlhké podklady nebo podlahy se vzlínající vlhkostí a na droíivé nestabilní podklady a nevyzrálé betony a potěry a mazaniny na bázi síranu vápenatého.

776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu
včetně dodávky soklíků PVC. Výpočet dle výkresu S-07 
11,14 chodba 
(5,58+3,3+0,76)*2 pokoj

m 30,42

11,14
19,28

60,00 1 825,20

62 776521200RU2 Lepení povlak, podlah z pásů PVC
Výpočet dle výkresu S-07, včetně podlahoviny tl. 3,0 mm, tl. nášlapné vrstvy min.0,4 mm.

m2 23,75 620,00 14 725,00

(5,58*3,3) pokoj 18,41
(3,93*1,05)+(2,02*0,6) chodba 5,34

63 776981112RU1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin
profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm. Výpočet dle výkresu S-07

m 1,40 330,00 462,00

(0,6+0,8) 1,40
Položka je určena pro estetické napojení podlahových krytin o stejné výšce např. PVC/PVC, PVC/koberec, koberec/koberece atd.

64 998776104R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m t 0,21 2 000,00 416,00

781 Obklady (keramické) 15 414,80
65 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady

Výpočet dle výkresu S-07
m2 16,32 30,00 489,60

((2,2+2,18)*2*2)-1,2 koupelna
Položka obsahuje provedení penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.

16,32

66 781475115RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm
Výpočet dle výkresu S-07

m2 16,32 500,00 8 160,00

((2,2+2,18)*2*2)-1,2 koupelna 16,32
67 781419711ROO Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

Výpočet dle výkresu S-07
m2 16,32 25,00 408,00

((2,2+2,18)*2*2)-1,2 koupelna 16,32
68 59781-SPCM Obklad keramický - rozměr 25/25 cm m2 17,95 260,00 4 667,00

16,32 16,32
ztratné 10%; 1,632 1,63



Glazované keramické obkladové prvky s nasákavostí nad 10 %, vyráběné podle EN 14411 Blil GL, příloha L. Jsou určeny pro obklady stěn v interiérech, 
které nejsou vystaveny povětrnostním vlivům, mrazu, účinkům spodní vody, kyseiých zplodin, jejich výparů a abrazivních prostředků.

69 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům m 12,76 45,00 574,20
rohových, koutových i dilatačních. Výpočet dle výkresu S-07 
((2,18+2,2)*2)+4 koupelna 12,76

70 55335966 Obkladový profil AI ukončovací tl. 8 mm m 14,04 60,00 842,40
12,76 koupelna 12,76
ztratné 10%; 1,276 1,28

71 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m t 0,46 600,00 273,60
783 Nátěry 1 062,80

72 783103811 ROO Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním m2 1,08 35,00 37,80
Výpočet dle výkresu S-07

(2,6+2,8) *0,2 stávající zárubně 1,08
73 7832251OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí - 1x základní + 2x email krycí - barva bílá m2 4,1 250,00 1 025,00

vypocei aie vyKresu a-ur

.... (2,6+2,8+2,8)*0,25*2 zárubně 4,10
784 Malby 7 412,89

74 784191201 ROO Penetrace (napouštění) podkladu, hloubková, disperzní, jednonásobná m2 104,67 15,00 1 570,05
vypočet aie vyxresu a-u/

((3,93+1,65+0,6)*2*2,6)-(0,8*2*2)-(0,6*2*1) chodba 27,74
((3,3+5,58+0,76)*2*2,6)-(3*1,6)-(0,8*2) pokoj 43,73
(2,2+2,18)*2*0,6 koupelna 5,26
(5,30 + 4,47 + 18,17) stropy 27,94

75
784195212R00 ^ malířských směsí se začištěním (odstraněním původních nátěrů) otěruvzdorné, bělost

m2 104,67 52,00 5 442,84^ 82 %, dvojnásobně, barevnost malby určí investor podle podlaží včetně přesunu hmot 
vypočet uie vyKiesu o-ur

((3,93+1,65+0,6) *2*2,6)-(0,8*2*2)-(0,6*2*1) chodba 27,74
((3,3+5,58+0,76)*2*2,6)-(3*1,6)-(0,8*2) pokoj 43,73
(2,2+2,18)*2*0,6 koupelna 5,26
(5,30 + 4,47+ 18,17) stropy 27,94

76 784498911 ROO Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 5,00 80,00 400,00
vypučet uie vyKiesu o-u/

Položka Je určena pro místnosti nebo schodiště.
94 Lešení a stavební výtahy 1 646,70

77 941955001 ROO Lešení lehkě pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 29,94 55,00 1 646,70
Výpočet dle výkresu S-06
(5,30+ 4,47+ 18,17)+ 2,0 ............. 29,94

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 9 295,80
78 952901111 ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 29,94 70,00 2 095,80

(5,30+ 4,47+ 18,17)+2,0 
výpuuei uití o-u/

29,94



79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

950 - PC - 01 hod. 24,00 300,00 7 200,00
24,00

1 913,80
m2 3,54 60,00 212,40

3,54
V položce nejsou zakalkulovány náklady na 

3,00 13,00 39,00

Položka Je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištěni a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před 
předáním do užívání. Položka je určena i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
jako terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. Množství 
měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem budovy. Plochy balkonů se pňčítají. Položka je určena za 

Hodinová zúčtovací sazba - nepředvídatelné stavební práce 
HZS - 2*6*2

96 Bourání konstrukcí
965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 

Výpočet dle výkresu S-06 
(2,2*2,18)-(0,6*1,6)-(0,6*0,5) koupelna
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus
Výpočet dle výkresu S-06
Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení 

968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2
Výpočet dle výkresu S-06 
1,6*1 zárubeň

962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2
Výpočet dle výkresu S-06 
(1,6+1,4)*0,6 vana
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dřevěných podlah, MC do 50% plochy m
Výpočet dle výkresu S-06 
(5,58*3,3) pokoj

969011121 ROO Vybourání vodovod, vedení DN do 52 mm m
Výpočet dle výkresu S-06 
(1,5+1,5)*2 koup., kuchyň
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Odsekání vnitřních obkladů m2
Výpočet dle výkresu S-06 
(1,8*0,6)+(1,76*1,4) kuchyň 
(2,2+2,18+1,1+0,65+0,5)*1,53 koupelna
V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost

97
97850001ORAO

1,60 320,00 512,00

1,60
1,80 80,00 144,00

1,80

18,41 40,00 736,40

18,41
6,00 45,00 270,00

6,00

13,68 95,00
3 451,25
1 299,60

3,54
10,14

m 10,10 85,00978057331 ROO Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic - soklík 
Výpočet dle výkresu S-06 
((3,9+1,65+0,6) *2)-(0,8+0,6+0,8) chodba
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m
Výpočet dle výkresu S-07
2,2+1,6+1 odpady 4,80
Položka plat! pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje

10,10

4,80 88,00

858,50

422,40



89 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm m 4,80 80,00
Výpočet dle výkresu S-07
2,2+1,6+1 voda 4,80
Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje

90 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100% m2 6,49 75,00
Výpočet dle výkresu S-06
(2,2+2,18+2,2)*0,5 koup. nadstáv.obklady 3,29
1,6*2 příčka vzt Jen stěrka a štuk 3,20
S vyškrabáním spár, s očištěním zdivá. V položce není kaíkulována manipuíace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

99 Ostatní přesuny hmot
91 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t

979 Přesuny sutí
92 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
93 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

3,11*8 -8 km
94 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t
95 979011121 ROO Příplatek za každé další podlaží t

3,11*4
96 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

Včetně případného síožení na staveništní deponii.
97 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

3,11*4 20m
98979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřevat

384,00

486,75

3,57 800,00
2 856,00
2 856,00

3,11 210,00
9 211,00

653,10
24,88 15,00 373,20
24,88

3,11 230,00 715,30
12,44 190,00 2 363,60
12,44

4,08 230,00 938,40

12,44 35,00 435,40
12,44

3,11 1 200,00 3 732,00
233 767,89

Poznámka:



1
n

1
1



REKAPITULACE NÁKLADŮ v Kč
Akce OPRAVA BD VODNÍ 4201-4210 VE ZLÍNĚ
Projekt iBYT"C"
Investor STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN, N. MÍRU 12, ZLÍN
Di1 i ZDRAVOTNÍ INSTALACE
A. č. í-02

Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka a montáž 62 715,09

Hodinové zúčtovací sazby 6 600,00

Demontáže 0,00

Základní náklady celkem 69 315,09

Vedlejší náklady
GZS 0,00% ze základních nákladů celkem 0,00

Provozní vlivy 0,00% ze zákl. nákl.celkem 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,0Ó

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 69 315,09
základ a hodnota DPH 20%

Základ a hodnota DPH 5% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců
721 - Vnitřní kanalizace 6 932,88

722 - Vnitřní vodovod 14 056,21

725 - Zařizovací předměty 41 276,89

783 - Nátěry 449,12

789 - HZS 6 600,00

Vypracoval

Kontroloval

Datum duben 2020
Zpracovatel

CÚ 2020
Poznámka Uvedené ceny nezahrnují DPH



1

1
1
1

1
1

1
1

n



Název

721 - Vnitřní kanalizace
POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP)
HT SYSTÉM ODPADNÍ A PŘIPOJOVACÍ

02-Vykaz vymer-ZTI-byt-C

Mj Pořet Cena Cena celkem

DN^ m 4,00 262,35 1049,40
ĎN 50 m 6,00 429,00 2 574,00

DN 75 m 2,00, 550,00 1 100,00

DN 100
V^EDENÍ A UPEVNĚNÍ

m 2,00 750,00 1 500,00
i

ODPÁDNÍCH VÝPÚSTEK

D 40x1.8 ks ' 1,00 84,0Í" ... "síoi*

D 50x1.8 1 1,00 94,05 94,05

D 110x2.3 ks I 1,00 127,50 127,50

ZKOUŠKA TĚSNOSTI KANALIZACE
V OBJEKTECH PODLE ČSN 73 6760

VODOU
DO DN 125 m 14,00 26,62 372,68

PŘESUN HMOT PRO KANALIZACI
V OBJEKTECH VÝŠKY

přes 6 do 12 m % 0,40 78,09 31,24

721 - Vnitřní kanalizace - celkem 6 932,881

722 - Vnitřní vodovod
POTRUBÍ VÍCEVRSTVĚ VČETNĚ IŽOUCE
SPOJOVANĚ LISOVÁNÍM
ALPÉX DUO

D20x2 m 14,00 426,00 5 964,00

D26x3 m 7,00 598,00 4 186,00
TUKOVÉ ZKOUŠKY

do DN 50 m 21,00 23,10 485,10

PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ

doDN80 m 21,00 35,31 741,51

KULOVrř KOHOUT UZAVÍRACÍ (NAPŘ.GIACOMINI)

G 3/4"

VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VYÚSTEK
ks 2,00 358,60 ň7,20

G 1/2" ks 8,00 245,30 1 962,40

722 - Vnitřní vodovod - celkem 14 056,21;

725 - Zařizovací předměty
U - Umývadlo
UMÝVADLO BÍ LÉ 600x450 mm 

vč. zápachové uzávěrky, upevnění
SMĚŠOVACÍ BATERIE STOJÁNKOVÁ
CELOKOVOVÁ, VČ. PŘIPOJOVACÍCH HADIČEK

ks 1,00 1 800,00 1 800,00

Bez otvírání odpadu ks 1,00 1 100,00 1 100,00
ROHOVÝ VENTIL s filtrem (NAPŘ.SCHELL)
G 1/2" ks 2,00 120,00 240,00
MONTÁŽ UMYVADEL

vč. uzávěrky
MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH

ks 1,00 913,00 913,00

stojánkových
MONTÁŽ VENTILŮ

ks 1,00 280,00 280,00

rohových bez připojovací trubičky G 1/2" ks 2,00 198,00 396,00

S - Sprchový kout
VANIČKA 1200x800x110 mm, keramická bílá
vč. upevněn! a zápachové uzávěrl^

SMĚŠOVACÍ BATERIE NÁSTĚNNÁ
ks 1,00 6 700,00 6 700,00

sprchovací vč. příslušenství
ZÁSTĚNA ROHOVÁ 1200 mm VČETNĚ POSUVNÝCH

20 1,00 1 570,00 1 570,00

DVEŘÍ + ZÁSTĚNA PEVNÁ BOOmm

rám bílý nebo chromovaný, sklo matné

MONTÁŽ VANIČKY
ks 1,00 12 900,00 12 900,00

vč. uzávěrky ks 1,00 1 390,00 1 390,00
MONTÁŽ ZÁSTĚNY

vč. kotevních doplňků ks 1,00 1 680,00 1 680,00
MONTÁŽ BATERIÍ

nástěnných chromovaných ks 1,00 422,00 422,00

K - Kombinační klozet

Stránka 1 z 2



02-Vykaz vymer-ZTI-byt-C

Název

HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ, VODOROVNÝ ODPAD
Mj Počet Cena Cena celkem

splachování DUAL FLUSH 3 a 6 litrů vč. roh. ventilu a hadičky ks 1,00 3 500,00 3 500,00

sedátko s antibakteriální úpravou, kovové panty/šrouby
MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS

ks 1,00 590,00 590,00

stojatých včetně dopojovací flexib. tvarovky

PR-PRAČKA
PŘIPOJOVACÍ SADA

ks 1,00 1 300,00 1 300,00

HL405

MONTÁŽ
ks 1,00 1 320,00 1 320,00

ŠADÝ

D - Dřez
DŘEZ JEDNODUCHÝ NEREZ

ks 1,00 297,00 297,00

zápustný
ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA DŘEZOVÁ

ks 1,00
1

1 100,00 1100,00

DN 50 HLIOOG ks 1,00 315,15 315,15
MONTÁŽ DŘEZU JEDNODÍLNÝCH

DŘEZOVÁ BATERIE STOJÁNKOVÁ

VČ. PŘIPOJOVACÍCH HADIČEK

ks 1,00 759,00 759,00

celokovová
ROHOVÝ VENTIL s filtrem (NAPŘ.SCHELL)

ks 1,00 1 185,80 1 185,80

G 1/2"

MONTÁŽ BATERIÍ DŘEZOVÝCH
ks 2,00 103,40 206,80

stojánkových
MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK

ks 1,00 246,95 246,95

drezových jednoduchých do D 50

MONTÁŽ VENTILŮ
ks 1,00 167,20 167,20

rohových bez připojovací trubičky G 1/2"

PŘESUN HMOT PRO
ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY
V OBJEKTECH VÝŠKY

ks 2,00 203,50 407,00

pres 6 do 12 m

KOUPELNOVÝ RADIÁTOR - REGISTR

% 0,73 235,60 171,99

Demontáž

725 - Zařizovací předměty - celkem

783 Nátěry
A 01 - zřízení konstrukcí - nátěry
NÁTĚRY SYNTETICKÉ POTRUBÍ DO DN 50 MM

ks 1,00

I

319,00 319,00

41 276,89

Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +lx email (potrubí út)

783 - Nátěry - celkem

789 - HZS
STAVEBNÍ A POMOCNÉ PRÁCE

m 5,60 80,20 449,12

449,12

drobné sekací a vrtací práce hod i 3,00 330,00 990,00

vypuštění a napuštění (včetně odvzušnění) části otop.systému hod , 6,00 330,00 1 980,00

vypuštění části rozvodu vody hod 3,00 330,00 990,00

nepředvídané práce hod 4,00 330,00 1 320,00

uslepení původního připojení koupel.žebříku

789 - HZS - celkem
hod i 4,00 330,00 1 320,00

6 600,00

Stránka 2 z 2



Název

Základní náklady

’Dodávka

i Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál 

Montáž - práce 

íMezísoučet 1

ipPV 6,00% z montáže: materiál + práce

I Mezisoučet 2

Základní náklady celkem

d
//

Hodnota A Hodnota B

8 827,00 

317,77

9 144,77
I

9 144,77

88,27 

33 458,94 

35 267,94

68 815,15 

4 123,61 

72 938,76 

82 083,53

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 

Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2

Vedlejší náklady celkem

2 370,51 

729,39

3 099,90

Náklady celkem 85 183,43

Součty odstavců

Rozvaděč RB1 

Montážní materiál a práce

Materiál

8 827,00 

33 458,94'

Montáž

3 056,97 

32 210,97



1

1
1

1
1



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM ' Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Rozvaděč RB1
Skříň rozvaděče, celoplastová 0,00 0,00
Nástěnná celoplastová skříň, 28M, s dveřmi, IP30, 2 í^dy DIN ks 1,00 990,00 990,00 202,40 202,40: 1 192,40 1 192,40

Přístrojová lišta DIN 35/15 ks 2,00 49,00 98,00 0,00 0,00 49,00 98,00

Nulovací přřpojnice ks 2,00 1 050,00 2100,00 201,00 402,00 1 251,00 2 502,00
PAČKOVÝ SPlNAČ

40-3 40A 3-pólový ks 1,00 601,00 601,00 54,80 54,80 655,80 655,80
JÍSTIČ 1-PÓL,CHARAKT."B"

6B-1 -6A Ms 1.00 184,00 184,00 163,00 163,00 347,00 347,00
10B-1 -10A ks 2.00 153,00 306,00 163,00 326,00 316,00 632,00

16B-1 -16A ks 6,00 133,00 798,00 163,00 978,00 296,00 1 776,00
JISTIČ 3-PÓL. CHARAKT. "B"

16B-3-16A ks 1,00 569,00 569,00 163,00 163,00 732,00 732,00
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA

10B-1N-030A -10A ks 1,00 1 534,00 1 534,00 167,50 167,50 1 701,50 1 701,50
PROUD.CHRANIČ 4-PÓLOVÝ

25-4-030A -25A,30mA ks 1,00 1 387,00 1 387,00 297,00 297,00 1 684,00 1 684,00
ŘADOVÁ SVORKOVNICE

4mm2 :ks 20,00 13,00 260,00 10,10 202,00 23,10 462,00
MONTÁŽ ROZVODNIC

do 20 kg ks 1,00 0,00 0,00 101,27 101,27 101,27 101,27

Rozvaděč RB1 - celkem 8 827,00 3 056,97 11 883,97
0,00 0,00

0,00 0,00

Montážní materiál a práce
^ KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU 

KP68/2 73x30 

KP64/2^x70x45

KP64/3 3x70x45 _ _ _
KŘÁBIČĚODBOČNÁ POD ÓMífKÚ^BEZ^ŠVORKOVŇlČĚ ~

KU68-1902 73x42___ _ _ _ _

K097 103x50
KRABICOVÁ ROZVODKA PLASTOVÁ, IP54, PRO OSAZENÍ NA MATERIÁLY HOŘLAVOSTI A-C2, PRÁZDNÁ

8110 117x117x42

SVÓŘKÓ W/ČĚ KR>ÍŠ/CÓ\M ...
3x1,5-4mm2 _

VODIČ PRO Pq^OJOVÁNÍ ' ............... ”

CY4 žlutozelený, pevně

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici $ otevřením a uzavřením krytu

4 mm2

KABEL SILOVýJŽOLACE PVC Mz~VO'dIČÉ PE....... " ^ ... ....

CYKY-0 ^1.5 mm2 , pevně ^

CYKY-0 ^1.5 mm2, pevně . ________
KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE ........................... .......... ' ...........................

ks 18,00 5,73 103,14 67,60 1 216,80 73,33 1 319,94

ks 6,00 49,98 299,88 67,60 405,60 117,58 705,48

ks 1,00 73,45 73,45______ 67,60 67,60 141,05 141,05

ks 11,00 28,90 317,90 67,60 743,60 96,50 1 061,50

ks 3,00 28,90 86,70 67,60 202,80. 96,50 289,50

ks 1,00 74,00 74.00 42,17 42,17 116,17 116,17

0,00 0,00

ks 45,00 6,80 306,00 0,00 0,00 6,60 306,00

-■ - ....................
0,00 0,00

m 12,00 9,30 111,60 21,72 ___ 260,64 31,02 372,24

ks 8,00 0,00 0.00 100097 14,72 117,76 14,72 117,76

0,00 0,00

m 15,00 10,34 155,10 30,70 460,50 41,04 615,60

m 20,00 13,00 260,00 30,70 614,00 43,70 874,00



CYKY-J 3x1.5 mm2 . pevně

CYF^-J 3x2.5 mm2 , pevně

CYKY-J 5x1.5 mm2 , pevně

CYKY-J 5x2.5 mm2, pevně

CYKY-J 5x6 mm2 , pevně

kabelová spojka pro kabel CYKY^ 5x6 mm2

ŠŇŮRA PVC (CYSÝj... ......... .........

H05W-F-G 5x1.5 mm2 , pevně 

ŠŇŮRA PVC
CMSM-G 3x0.75mm2 , pevně

UKONČENI ČuKABĚLďDÓ 

3x1,5 až 4 mm2 

5x1.5 až 4 mm2 

5x6 mm2
UKONČENI VODÍČŮVrÓZVÁDĚČICH '

do 16 mm2 _ ________
UKONČENÍ ŠŇŮRY DO ........ ....

3x0,35 až 4 mm2

5x6 mn^ „ _
SPOJKA 'ikV PRO KABELY S PLASTOVOU IŽOLACÍ

1.5-10mm2 _

STROJEK spínače domovního .............  ........

1-pól.vyp.(1)

séríov.prep.(5)

stfídav.přep.(6)

KRYT spínače domovního, ZÁKLADNI STANDARD, BARVA BILÁ

1 páčka

2 páčky

RÁMEČEK PRO přístroje DOMOVNI, ZÁKLÁDNI STANDARD, BARVA BIlA

Jednoduchý

2x,vodorovný _ „ _ _ „

3x,vodorovný

SPlNAČ domovní DO VLHKA PÓD~ÓmITKUIP44 ____

střídavý přepínač _ _ _

sériový pfepín^ač _

přepínač sníženého trvalého větrání s časovačem - odsávací ventilátor VZT __

ZÁSUVKA DOMO VNÍ, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BILÁ, KOMPLETNÍ

2P+PE, 230V/16A _ ^ „
ZÁSUVKÁ DOMOVNÍ Základní STANDARD, ZAPUŠTĚNÁ S víčkem, BILÁ, IP44

2P+PE, 230V/16A

m 50.00 13,00 650,00 30,70 1 535,00 43,70 2 185,00

m 110,00 21,00 2 310,00 30,70 3 377,00 51,70 5 687,00

m 5,00 21,15 105,75 30,70 153,50 51,85 259,25

m 12,00 34,16 409,92 34,70 416,40 68,86 826,32

m 10,00 81,65 816,50 35,90 359,00 117,55 1 175,50

ks 1,00 780,00 780,00 250,00 250,00 1 030,00 1 030,00

0,00 0,00

m 2,50 22,70 56,75 21,72 54,30 44,42 111,05

m 5,00 12,20 61,00 21,72 108,60 33,92 169,60

— ----- ------ ■
0,00 0,00

ks 24,00 0,00 0,00 100173 37,43 898,32 37,43 898,32

ks 2,00 0,00 0,00 100258 69,60 139,20 69,60 139,20

ks 3,00 0,00 0,00 101,20 303,60 101,20 303,60

ks 15,00 0,00 0,00 ...... 30,40 456,00 30,40 456,00

ks 2,00 0,00 0,00 100205 ^ 55,64 111,28 55,64 111,28

ks 2,00 0,0^ 0,00 93,60 187,20 93,60 187,20

ks 1,00 335,00 335,00 316,67 316,67 651,67 651,67;

. ........... —
0,00 0,00:

ks 2,00 119,50 239,00 146,50 293,00 266,00 532,00

ks 1,00 119,00 119,00 156,50 156,50 275,50 275,50

ks 2,00 172,50 345,00 166,50 333,00 339,00 678,00

0,00 0,00

ks 4,00 38,00 152,00 0,00 0,00 38,00 152,00

ks 1,00 48,00 48,00 0,00 0,00 48,00 48,00

— -
0,00 0,00

ks 18,00 24.00 432,00 0,00 0,00 24,00 432,00

ks 6,00 43,00 258,00 0,00 0,00 43,00 258,00

ks 1,00 62,00 62,00 0,00 0,00 62,00 62,00

—----------------- ----  .—
0,00 0,00

ks 2,00 190,00 380,00 73,36 146,72 263,36 526,72

ks 1,00 218,00 218,00 78,40 78,40 296,40 296,40

ks 1,00 920,00 920,00 258,00 258,00 1 178,00 1 178,00

—
0,00 0,00

ks 14,00 165,00 2 310,00 _ 107.00 1 498,00 272,00 3 808,00

ks 4,00 206,00 824,00 124,50 498,00. 330,50 1 322,00

0,00 0,00



POŽÁRNÍ HLÁSIČ
....

Autonomní požární hlásič, kouřový, s vlastní baterií, odpovídající požadavkům EN ks 1,00 220,00 220,00 102,24 102.24 322,24 322,24

0,00 0.00
MONTÁŽ OVLADAČŮ, SNÍMAČŮ, ČIDEL

montáž čidla, regulátoru ks 1,00 0,00 0,00 110021 93,60 93,60 93,60 93,60
montáž svorkovnice motoru 1-fáz. ks 1,00 0,00 0,00 110021 93,60 93,60 93,60 93,60
montáž tepelného spotřebiče ks 2,00 0,00 0,00 110021 93,60 187,20 93,60 187,20
demontáž a opětná motáž ventilátoru ks 1,00 0,00 0,00 110021 93,60 93,60 93,60 93,60
MONTÁŽ ROZVODNIC

do 20 kg ks 1,00 0,00 0,00 101,27 101.27 101,27 101,27

0,00 0,00
PROSTOROVÝ TERMOSTÁ T

Domovní prostorový temnostat, nástěnný, IP30,230V/10A. Teplotní rozsah 10-35st.C, vypíná při dosažení nastavené teploty. Jednod ks 1,00 800,00 800,00 80,00 80,00 880,00 880,00

0,00 0,00
D - Ukončení kabelů stropním nebo nástěnným vývodem, svorkovnice, hmoždinka

3x1,5 až4 mm2 ks 2,00 0,00 0,00 100173 44.92 89,84 44,92 89,84;

0,00 0,00
SVÍTIDLA - DODÁVKA

B - stropní přisazené, kruhové s kovovou monturou, stínidlo sklo, bílý opál mat, průměr 300mm, zdroj LED 16W/2700K, 1200lm, IP20 ks 1,00 850,00 850,00 206,00 206,00 1 056,00 1 056,00
C - stropní pěsazené, kruhové s kovovou monturou, stínidlo sklo, bílý opál mat, průměr 41 Omm, zdroj LED 24W/2700K, 18001m, IP20 ks 1,00 1 100,00 1 100,00 206,00 206,00 1 306,00 1 306,00
E - nástěnné přisazené, kruhové s kovovou monturou, stínidlo sWo, bílý opál mat, průměr 410mm, zdroj LED 16W/2700K, 1200lm, IP; ks 2,00 850,00 1 700,00 206,00 412,00 1 056,00 2 112,00
F - kompletní LED-pásek v listě, provedení nad pracovní plochu kuchyňké linky, barva 2700K, včetně napáječe ks 2,00 2 400,00 4 800,00 478,50 957,00 2 878,60 5 757,00
G - liniové svítidlo s krytem, provedení nad umývadlo v koupelně, plastové stínidlo, délka 600mm, zdroj LED 18W, 1800lm, 2700K ks 1,00 800,00 800,00 206,00 206,00 1 006,00 1 006,00

0,00 0,00
VARNÉ SPOTŘEBIČE

Elektrická sklokeramická varná deska, vestavná, 4 varné zóny, dotykové ovládání, indikátor zbytkévého tepla, dětská pojistka. ks 1,00 4 000,00 4 000,00 400,00 400,00 4 400,00 4 400,00

Vestavná multífunkční trouba s horkovzdušnou funkcí, horní a dolní ohřev, objem minimálně 55 litrů, nerez, výsuvy na plechy, displey, ks 1,00 5 000,00 5 000,00 500,00 500.00 5 500,00 5 500,00

0,00 0,00
SVÍTIDLA - MONTÁŽE
svítTdló interiérové všeobecně

1x ks 5,00 0,00 0,00 192,28 961,40 192,28 961,40
LED pásek ks 2,00 0,00 0,00 192,28 384,56 192,28 384,56

0,00 0,00
HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

Demontáže stávajícího stavu hod 12,00 0,00 0,00 300,00 3 600,00 300,00 3 600,00
Koordinace se stavbou hod 4,00 0,00 0,00 498,50 1 994,00 498,50 1 994,00
Spolupráce se stavebníkem hod 2,00 0,00 0,00 498,50 997,00 498,50 997,00
Dokumentace skutečného provedení hod 2,00 0,00 0,00 498,50 997,00 498,50 997,00
Spolupráce s revizním technikem hod 1,00 0,00 0,00 498,50 498,50 498,50 498,50
PROVEDENI revizních ZKOUŠEK

Revizní technik, vypracování výchozí revizní zprávy hod 6,00 0,00 0,00 498,50 2 991,00 498,50 2 991,00

0,00 0,00
Podružný materiál 569,25 0,00 569,25
Montážní materiál a práce - celkem 33 458,94 32 210,97 65 669,91



1

1

1

1
1
1



Krycí list rozpočtu

Název stavby:
Oprava butů - bytový dům Vodnf 4201-... . . , Statutární město Zlin, náměstí Míru
10. Zlín Objednatel: IČ/DlC:

Druh stavby: Oprava bytu D Projektant: IČ/DIČ;

Lokalita: Zhotovitel: IČ/DIČ:

Začátek výstavby: Konec výstavby: Položek:

JKSO: Zpracoval: Tomáš Sýkora Datum; 12.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady 0 Doplňkové náklady Q Náklady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky 22 982,63 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0,00
Montáž 49 950,67 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0,00

PSV Dodávky 109 357,08 Kulturní památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00
Montáž 38 547,21 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0,00

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a suti 12 960,30
ZRN celkem 233 797,89 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem 0,00
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% 233 797,89 DPH 15% 35 069,68 Celkem bez DPH 233 797,89
Základ 21% 0,00 DPH 21% 0,00 Celkem včetně DPH 268 867,57

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



1

1
1

1
1

1



stavební rozpočet - skupiny
, . . Oprava bytů-bytový dům Vodní 4201-

NazevsiavDy. 10, Zlín

Druh stavby: Oprava bytu D

Lokalita:

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 12.04.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Statutární město Zlín, náměstí Míru 12,
761 40 Zlín

Tomáš Sýkora

Náklady (Kč) Hmotnost (t)
Oblekt Kód Zkrácený popis Dodávka Montáž [ Celkem 1 Celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 145,36 134,64 280,00 0,06
4 Vodorovné konstrukce 89,80 570,20 660,00 0,10
6 Úpravy povrchů a osazování výplní otvorů 21 479,01 35 065,24 56 544,25 3,47
71 Izolace 3 053,36 1 393,34 4 446,70 0,05
72 Zdravotně technické instalace 380,00 3 592,00 3 972,00 0,11
73 Ústřední vytápění 9,39 40,61 50,00 0,01
76 Konstrukce 82 416,08 8 433,42 90 849,50 0,63
77 Podlahy 14 503,49 11 359,01 25 862,50 0,73
78 Dokončovací práce 8 994,75 14 622,14 23 616,89 0,49
9 Dokončovací práce, demolice 1 268,45 26 247,60 27 516,05 1,94

Celkem;
Poznámka:

233 797,89



1

1
"I

I

1
1

1



stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Oprava bytů - bytový dům Vodní 4201-10, Zlin

Oprava bytu D

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne: 12.04.2020

Objekt Kód Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství Jednot. Náklady (Kč)
Rozměry cena (Kč) Celkem

34 Stěny a příčky 280,00
1 346244351RT2 Obezdívka koupelnových van tl. 6,5 cm

s použitím suché maltové směsi.
Výpočet dle výkresu S-07

m2 0,40 700,00 280,00

(1,2+0,8) *2*0,1 sprch, vanička 0,40
41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 660,00

2 411387531ROO Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách
po odvětrání skříní
Výpočet dle výkresu S-07

kus 2,00 330,00 660,00

V položce jsou zakalkulovány i náklady na bednění a odbednění konstrukce a na dodávku a uložení potřebné výztuže.
6 Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů 123,90

3 602016191 ROO Penetrační nátěr stěn
Výpočet dle výkresu S-07

m2 3,54 35,00 123,90

(1,8*0,6)+(1,16*1,4) kuchyň, omítka místo obkladů 3,54
Položkaje kalkulována jako jedna z vrstev omítkové skíadby. Poíožky za jednotlivé požadované vrstvy se sčítají. V položce nejsou zakalkulovány

61 Úprava povrchů vnitřní 34 855,35
4 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod.

s použitím suché maltové směsí
m 19,37 75,00 1 452,75

Výpočet dle výkresu S-07
(2,2+2,18)*2 koupelna 8,16
3,93+3,93+0,35+0,15+1,8+0,45 chodba soklíky 10,61

5 612421321RT2 Oprava vápen, omítek stěn a stropů do 20 % pl. - štukových m2 104,67 110,00 11 513,70
s použitím suché maltové směsi
Výpočet dle výkresu S-07
((3,93+1,65+0,6)*2*2,6)-((0.8+0,6+0,8)*2) chodba
((3,3+5,58+0,76)*2*2,6)-(3*1,6)-(0,8*2) pokoj
(2,2+2,18)*2*0,6 koupelna

21,14
43,13

5,26



(5,30 + 4,47 + 18,17) stropy 27,94
6 612470260R00 Omítka sádrová vnitřní stěn a stropů jednovrstvá do tl. 5 mm - srovnávací včetně přebroušení m2 104,67 150,00 15 700,50

s použitím suché maltové směsi
Výpočet dle výkresu S-07
((3,93+1,65+0,6) *2*2,6)-(0,8*2*2)-(0,6*2*1) chodba 27,74
((3,3+5,58+0,76)*2*2,6)-(3*1,6)-(0,8*2) pokoj 43,73
(2,2+2,18)*2*0,6 koupelna 5,26
(5,30 + 4,47+ 18,17) stropy 27,94

7 610991111 ROO Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 6,00 35,00 210,00
8 612421615R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, hrubá zatřená m2 13,16 220,00 2 895,20

Výpočet dle výkresu S-07 
(2,2+2,18+2,2)*2 koup. pod obklady
Tato položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.

13,16

9 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MVC, štuková ze suchých směsí včetně rohových profilů m2 4,32 330,00 1 425,60
Výpočet dle výkresu S-07 
(0,15*2,6*2) kolem dveří 0,78
(1,8*0,6)+(1,76*1,4) kuchyň, místo obkladů
Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.

3,54

10 612481113R00 Potažení vnitřních stěn pletivem v ploše na plném podkladě sklotextilním, s vypnutím m2 4,32 180,00 777,60
Výpočet dle výkresu S-07 
(0,15*2,6*2) kolem dveří 0,78
(1,8*0,6)+(1,76*1,4) kuchyň, místo obkladů
Položka je určena pro jakýkoliv druh podkladu.

3,54

11 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 8,00 110,00 880,00
Výpočet dle výkresu S-07
5+3 po rozvodech ZTI 8,00
V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.

63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 056,50
12 632419220R00 Samonivelační podlah, hmota - tl. do 20 mm m2 18,41 720,00 13 255,20

vypocei oie vyKresu a-ur

5,58*3,3 vyrovnání po odstr. parketách - obývací pokoj
Položka obsahuje rozmíchání suché směsi s vodou a její rozprostření.

18,41

13
Vyspravení beton, konstrukcí - adhézní můstek s křemičitým pískem - v místě původních

O 1^^/ 1 r 1 Orxv/v IV w/t 11/1/ r i«v m2 18,41 230,00 4 234,30
dřevených parket (obývací pokoj)

14 631312621R00 potěrz betonu prostého hlazený dřevěným hladítkem tl. do 50 mm z betonu C 20/25
^ lokální doplnění cementového potěru m3 0,14 4 200,00 567,00

64 Výplně otvorů 2 650,00
15 642944121 ROO Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus 1,00 750,00 750,00

Výpočet dle výkresu S-07
V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku zárubni, které se oceňuji ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje. V položce jsou zakalkulovány 
náklady na pomocné pracovní lešení o výšce podíahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



16 5533300421R
Dodávka ocelové zárubně pro vstupní dveře o rozměru 800x1970 - tl. stěny 150 mm - zárubeň s 
požární odolností El 30

kus 1,00 1 900,00 1 900,00

711 Izolace proti vodě 4 446,70
17 711210020RAA Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, dvouvrstvá m2 12,36 260,00 3 213,60

Výpočet dle výkresu S-07
2,4*2,4 koupelna podlaha 5,76
(1,4+1,0)*2+1,2*1,5 koupelna stěny - sprcha, umyvadlo 6,60

18 711212601 ROO Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna
Výpočet dle výkresu S-07

m 10,76 110,00 1 183,60

(2,18+2,2)*2+2 podlaha + roh stěna sprcha 10,76
19 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,05 1 100,00 49,50

721 Vnitřní kanalizace 60,00
20 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm

vyput^oi uic vyrvic;au o-uv
m 4,00 15,00 60,00

4,0 Odpady 4,00
725 Zařizovaci předměty 782,00

21 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných 
vypocei aie vyxresu s-uo

soubor 1,00 180,00 180,00

22 725210821 ROO Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

Výpočet dle výkresu S-06

soubor 1,00 135,00 135,00

23 725220841ROO Demontáž ocelové vany 
vypocei aie vyxresu o-uo

soubor 1,00 200,00 200,00

24 725820801 ROO Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 
vypocei aie vyKresu o-uo

soubor 3,00 89,00 267,00

728 Vzduchotechnika 3 130,00
25 725 - NC - 01 Demontáž digestoře vč. připoj, potrubí, klapky a protipožární manžety.

Výpočet dle výkresu S-06
soubor 1,00 250,00 250,00

26 728 - NC - 01 Montáž digestoře vestavěné vč. Spiro potrubí, klapky a stávající protipožární manžety
Výpočet dle výkresu S-07

kus 1,00 2 500,00 2 500,00

27 42981162 Potrubí SPIRO 125/3, včetně spojek a objímek kus 1,00 380,00 380,00
Spirálně vinutá roura SPIRO pro rozvody vzduchu - roura z pozinkovaného plechu - barva: stříbrná

733 Rozvod potrubí 50,00
28 733110806R00 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 

vypuuei uie vyMwsu o-ua
m 2,00 25,00 50,00

2 2,00
766 Konstrukce truhlářské 90 757,50

29 766661114R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých Ikř.do 0,8 m
Výpočet dle výkresu S-07

kus 3,00 600,00 1 800,00

30 766 - PC - 01
Byt D - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 60x197 - pravé - barva bílá, plné včetně kování a 
doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 1/D

kus 1,00 3 500,00 3 500,00



31

32

33

34

35
36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

766 - PC - 02

766 - PC - 03

766670021ROO

767649191 ROO

766662811 ROO 
766695212R00

766825811 ROO

Byt D - dveře vnitřní 1-křídlové o rozměru 80x197 - pravé - barva bílá, částečné prosklení včetně 
kování a doplňků - podrobněji viz. výpis dveří odkaz 2/D
Byt D - dveře vstupní do bytu 1-křídlové o rozměru 80x197 - pravé - barva imitace dřeva - ořech, 
zvukově izolační - plné včetně samozavírače, kování a doplňků - požární odolnost El 30DP3 -C2 
- podrobněji viz. výpis dveří odkaz 3/D 
Montáž kliky a štítku 
Výpočet dle výkresu S-07
Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického
Výpočet dle výkresu S-07
Demontáž prahů dveří 1 křídlových
Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm
Výpočet dle výkresu S-07
Demontáž vestavěných skříní 1 křídlových
vyiJULKiL uie vyiMcsu o-uo

766825821 ROO Demontáž vestavěných skříní 2křídlových 
vypocei aie vyxresu cj-uo

766111820R00 Demontáž dřevěných stěn plných

615-PC-01 

615-PC-02 

766812830R00

766812115R00

615-PC-03

767
767996801ROO

771
771101115R00

47 58581721 .A

(0,6+0,7) *2,6 větrání skříní 
V poíožce je zakalkulována í demontáž líšt.
Skříň vestavná atyp. 86x42x260cm, dodávka, montáž chodba - viz. položka 22/D 
Výroba dle PD
Skříň vestavná atyp. 115x60x260cm, dodávka, montáž chodba - viz. položka 21/D 
Výroba dle PD
Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m 
Včetně digestoře, výpočet dle výkresu S-06
Pro volbu položky demontáže kuchyňských línek Je rozhodující délka horních skříněk.
Montáž kuchyňských linek dřev. na stěnu atyp 
Výpočet dle výkresu S-07
Linka kuchyňská atypická podle PD - výkresu kuchyně - spotřebiče viz. profese elektro a ZTI - 
viz. položka 31/D
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Demontáž atypických konstr. do 50 kg 
Výpočet dle výkresu S-06, sušák na prádlo 
2
Podíahy z dlaždic
Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 10 mm 
Výpočet dle výkresu S-07 
(2,2*2,18)-(0,6*0,5) koupelna 
Položka Je určena pro vyrovnání podlahy před kladením dlaždic na maltu nebo na tmel. Položka obsahuje 
směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál. 
nivelit samonivelační podlahová hmota kg

kus 1,00 4 200,00 4 200,00

kus 1,00 7 300,00 7 300,00

kus 3,00 350,00 1 050,00

kus 1,00 220,00 220,00

kus 3,00 38,00 114,00
kus 1,00 120,00 120,00

kus 1,00 200,00 200,00

kus 1,00 200,00 200,00

m2 3,38 75,00 253,50

3,38

kus 1,00 10 600,00 10 600,00

kus 1,00 13 800,00 13 800,00

kus 1,00 500,00 500,00

kus 1,00 3 900,00 3 900,00

soubor 1,00 43 000,00 43 000,00

92,ÓO
kg 2,00 46,00 92,00

2,00
4 094,65

m2 4,50 90,00 405,00

4,50
■ zametení podkladu, - rozmíchání suché

33,75 15,00 506,25



1,5*5*4,5 koupelna 5mm 33,75
Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, lehce zpracovatelná, v krátké době pochůzná, pro vnitřní použití. Spotřeba 1,5

48 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby
Výpočet dle výkresu S-07

m2 3,54 30,00 106,20

(2,2*2,18)-(0,8*1,2)-(0,6*0,5) koupelna 3,54
Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.

49 771575109RT5 Montáž podlah keram.,hladké, flex, tmel, 30x30 cm
Výpočet dle výkresu S-07

m2 3,54 490,00 1 734,60

(2,2*2,18)-(0,8*1,2)-(0,6*0,5) koupelna 3,54
Spotréba lepidla pro zubovou stěrku 6 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 8, výšky 10 mm.

50 771579791 ROO Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě 
Výpočet dle výkresu S-07

m2 3,54 25,00 88,50

(2,2*2,18)-(0,8*1,2)-(0,6*0,5) koupelna 3,54

51 771579795R00
Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 
plošně

m2 3,54 25,00 88,50

Výpočet dle výkresu S-07
(2,2*2,18)-(0,8*1,2)-(0,6*0,5) koupelna 3,54

52 59764-SPCM Dlažba keramická hladká 300x300x9 mm m2 3,89 260,00 1 011,40
3,54 3,54
ztratné 10%; 0,354 0,35
Slinuté neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasákavostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny 
povětrnostním vlivům a vysokému až extremnímu mechanickému namáhání, obrusu a znečištění.

53 998771104R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 36 m t 0,26 600,00 154,20
775 Podlahy vlysové a parketové 1 381,05

54 775511800R00 Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt m2 18,41 75,00 1 381,05
Výpočet dle výkresu S-06 
(5,58*3,3) obývací pokoj 18,41

776 Podlahy povlakové 20 113,20
55 776511810RT3 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 5,34 82,00 437,88

z ploch do 10 m2. Výpočet dle výkresu S-06 
(3,93*1,05)+(2,02*0,6) chodba 5,34

56 776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 11,14 12,00 133,68
Výpočet dle výkresu S-06 
(1,64+3,93)*2 11,14

57 776101121 ROO Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahy m2 23,75 30,00 712,50
vypočet oie vyxresu í>-u/

(5,58*3,3) pokoj 18,41
(3,93*1,05)+(2,02*0,6) chodba 5,34
Položka obsahuje provedení penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu podkladu s lepicím materiálem. Položka neobsahuje žádný materiál.

58 58591608 Penetrace hloubková kg 3,56 89,00 316,84
23,75*0,15 3,56



59

60

61

Úprava všech minerálních podkladů (např. zdivo, omítky, stěrky apod.) v exteriérech i interiérech. Spolehlivé zpevnění a snížení nasákavosti 
problematických podkladů před aplikacemi šlechtěných i běžných omítek, vyrovnávacích stěrek, tepídet pro keramické obklady a dlažby, povlakových 
hydroizolací apod. Zpevňuje podklad do hloubky, zamezuje předčasnému vyschnutí vrchní omítky a zvyšuje její soudržnost s podkladem (nově omítnuté 
plochy lze penetrovat až po dostatečném vyzrání omítky). Spotřeba: 0,15 kg/m2

776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 5,34 75,00 400,50
Výpočet dle výkresu S-07
(3,93*1,05)+(2,02*0,6) chodba 5,34
Položka je určena pro vyrovnání podlahy před kladením nebo lepením povlakových podlah. Položka obsahuje : - zametení podkladu, - případné
rozmíchání suché směsi s vodou, - lití na podklad, popřípadě rozetření hladkou stěrkou. Položka neobsahuje žádný materiál.

58581720 Samonivelační podlahová hmota kg 17,09 40,00 683,60
1,6*2*5,34 PVC chodba - tl. 2 mm 17,09
Jednosložková samonivelační podlahová hmota na bázi síranu vápenatého pro vnitrní zpracování. Ke spolehlivému vyrovnání podkladů v interiéru.
Míchá se pouze s čistou vodou. Nanáší se běžně v tloušťkách 1-10 mm. Slouží k vyrovnávání stabilních podkladních podkladních vrstev (betonové desky, 
cementové potěry, potěry na bázi síranu vápenatého, betonové prefabrikáty), s použitím speciální penetrace i pro stávající dlažbu. Hmotu nepoužívejte na 
vlhké podklady nebo podlahy se vzlinajicí vlhkosti a na drolivé nestabilní podklady a nevyzrálé betony a potěry a mazaniny na bázi síranu vápenatého.

776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu
včetně dodávky soklíků PVC. Výpočet dle výkresu S-07 
11,14 chodba 
(5,58+3,3+0,76)*2 pokoj

m 30,42

11,14
19,28

60,00 1 825,20

62 776521200RU2 Lepení povlak, podlah z pásů PVC
Výpočet dle výkresu S-07, včetně podlahoviny tl. 3,0 mm, tl. nášlapné vrstvy min.0,4 mm.

m2 23,75 620,00 14 725,00

(5,58*3,3) pokoj 18,41
(3,93*1,05)+(2,02*0,6) chodba 5,34

63 776981112RU1 Lišta hliníková přechodová, stejná výška krytin
profil 30/F, na hmoždinky, šiřky 30 mm. Výpočet dle výkresu S-07

m 1,40 330,00 462,00

(0,6+0,8) 1,40
Položka je určena pro estetické napojeni podlahových krytin o stejné výšce např. PVC/PVC, PVC/koberec, koberec/koberece atd.

64 998776104R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 36 m t 0,21 2 000,00 416,00

781 Obklady (keramické) 15 414,80
65 781101210R00 Penetrace podkladu pod obklady

Výpočet dle výkresu S-07
m2 16,32 30,00 489,60

((2,2+2,18)*2*2)-1,2 koupelna
Položka obsahuje provedeni penetračního nátěru včetně dodávky materiálu.

16,32

66 781475115RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x25 cm
Výpočet dle výkresu S-07

m2 16,32 500,00 8 160,00

((2,2+2,18)*2*2)-1,2 koupelna 16,32
67 781419711R00 Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

Výpočet dle výkresu S-07
m2 16,32 25,00 408,00

((2,2+2,18)*2*2)-1,2 koupelna 16,32
68 59781-SPCM Obklad keramický - rozměr 25/25 cm m2 17,95 260,00 4 667,00

16,32 16,32
ztratné 10%; 1,632 1,63



Glazované keramické obkladové prvky s nasákavostí nad 10 %, vyráběné podle EN 14411 Blil GL, příloha L Jsou určeny pro obklady stěn v interiérech, 
které nejsou vystaveny povětrnostním vlivům, mrazu, účinkům spodní vody, kyselých zplodin, jejich výparů a abrazivních prostředků.

69 781491001RT1 Montáž lišt k obkladům m 12,76 45,00 574,20
rohových, koutových i dilatačních. Výpočet dle výkresu S-07 
((2,18+2,2)*2)+4 koupelna 12,76

70 55335966 Obkladový profil AI ukončovací tl. 8 mm m 14,04 60,00 842,40
12,76 koupelna 12,76
ztratné 10%; 1,276 1,28

71 998781104R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 36 m t 0,46 600,00 273,60
783 Nátěry 1 062,80

72 783103811 ROO Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí ”C" oškrábáním m2 1,08 35,00 37,80
Výpočet dle výkresu S-07

(2,6+2,8) *0,2 stávající zárubně 1,08
73 7832251OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí - 1x základní + 2x email krycí - barva bílá m2 4,1 250,00 1 025,00

vypocei oie vy Křesu o-u/

(2,6+2,8+2,8)*0,25*2 zárubně 4,10
784 Malby 7 412,89

74 784191201 ROO Penetrace (napouštění) podkladu, hloubková, disperzní, jednonásobná m2 104,67 15,00 1 570,05
vypočet aie vyxresu s-ur

((3,93+1,65+0,6) *2*2,6)-(0,8*2*2)-(0,6*2*1) chodba 27,74
((3,3+5,58+0,76)*2*2,6)-(3*1,6)-(0,8*2) pokoj 43,73
(2,2+2,18)*2*0,6 koupelna 5,26
(5,30 + 4,47 + 18,17) stropy 27,94

75
784195212R00 ^ malířských směsí se začištěním (odstraněním původních nátěrů) otěruvzdorné, bělost

m2 104,67 52,00 5 442,84^ 82 %, dvojnásobné, barevnost malby určí investor podle podlaží včetně přesunu hmot 
vypučel uie vywesu o-u/

((3,93+1,65+0,6) *2*2,6)-(0,8*2*2)-(0,6*2*1) chodba 27,74
((3,3+5,58+0,76)*2*2,6)-(3*1,6)-(0,8*2) pokoj 43,73
(2,2+2,18)*2*0,6 koupelna 5,26
(5,30 + 4,47 + 18,17) stropy 27,94

76 784498911 ROO Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 5,00 80,00 400,00
vypučel uie vymesu o-u/

Položka je určena pro místnosti nebo schodiště.
94 Lešení a stavební výtahy 1 646,70

77 941955001 ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 29,94 55,00 1 646,70
Výpočet dle výkresu S-06 
(5,30+ 4,47+ 18,17)+ 2,0 29,94

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 9 295,80
78 952901111 ROO Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 29,94 70,00 2 095,80

(5,30 + 4,47+ 18,17)+ 2,0
výpoi;t3i uie vyM«»u o-u/

29,94



81

82

83

84

85

86

87

88

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění Jiných zasklených a natíraných ploch a zafízovacích předmětů před 
předáním do užívání. Položka Je určena i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používalo 
Jako terasy, nebo tehdy, když Je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky apod.). Do výměry se započítávají Jednou třetinou plochy. Množství 
měrných Jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem budovy. Plochy balkonů se počítají. Položka Je určena za

79 950 - PC - 01 Hodinová zúčtovací sazba - nepředvídatelné stavební práce hod. 24,00 300,00 7 200,00
HZS-2*6*2 24,00

96 Bourání konstrukcí 1 913,80
80 965081713R00 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 m2 3,54 60,00 212,40

Výpočet dle výkresu S-06
(2,2*2,18)-(0,6*1,6)-(0,6*0,5) koupelna 3,54
V položce není kaíkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce nejsou zakalkulovány náklady na

968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00 13,00 39,00
Výpočet dle výkresu S-06
Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel, jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení 

968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2
Výpočet dle výkresu S-06 
1,6*1 zárubeň

962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2
Výpočet dle výkresu S-06 
(1,6+1,4)*0,6 vana
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

965048250R00 Dočištění povrchu po vybourání dřevěných podlah, MC do 50% plochy m
Výpočet dle výkresu S-06 
(5,58*3,3) pokoj

969011121 ROO Vybourání vodovod, vedení DN do 52 mm m
Výpočet dle výkresu S-06 
(1,5+1,5)*2 koup., kuchyň
V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně poiožkami souboru 979.
Proráženi otvorů a ostatní bouracf práce
Odsekání vnitřních obkladů m2
Výpočet dle výkresu S-06 
(1,8*0,6)+(1,76*1,4) kuchyň 
(2,2+2,18+1,1+0,65+0,5)*1,53 koupelna
V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou suť. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost

97
97850001ORAO

1,60 320,00 512,00

1,60
1,80 80,00 144,00

1,80

18,41 40,00 736,40

18,41
6,00 45,00 270,00

6,00

13,68 95,00
3 451,25
1 299,60

3,54
10,14

m 10,10 85,00978057331 ROO Odsekání obkladů z umělěho kamene podstupnic - soklík 
Výpočet dle výkresu S-06 
((3,9+1,65+0,6)*2)-(0,8+0,6+0,8) chodba
V položce není kalkuíována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm m
Výpočet dle výkresu S-07
2,2+1,6+1 odpady 4,80
Položka platí pro zdivo na Jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje

10,10

4,80 88,00

858,50

422,40



89 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 X10 cm m 4,80 80,00
Výpočet dle výkresu S-07
2,2+1,6+1 voda 4,80
Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje

90 978013191 ROO Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 6,49 75,00
Výpočet dle výkresu S-06
(2,2+2,18+2,2)*0,5 koup. nad stáv.obklady 3,29
1,6*2 příčka vzt jen stěrka a štuk 3,20
S vyškrabáním spár, s očištěním zdivá. V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.

99 Ostatní přesuny hmot
91 999281112R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t

979 Přesuny sutí
92 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t
93 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

3,11*8 -8 km
94 979011111 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP t
95 979011121 ROO Příplatek za každé další podlaží t

3,11*4
96 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

Včetně případného složení na staveništní deponii.
97 979082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

3,11*4 20m
98979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřevat

384,00

486,75

3,57 800,00
2 856,00
2 856,00

3,11 210,00
9 211,00

653,10
24,88 15,00 373,20
24,88

3,11 230,00 715,30
12,44 190,00 2 363,60
12,44

4,08 230,00 938,40

12,44 35,00 435,40
12,44

3,11 1 200,00 3 732,00
233 797,89

Poznámka:



1
1

1
1
n

1

■r‘



REKAPITULACE NÁKLADŮ v Kč
Akce OPRAVA BD vodní 4201-4210 VE ZLÍNĚ
Projekt BYT "D"
Investor statutární město zlin, n. Míru 12, zlíň

Díl ZDRAVOTNÍ INSTALACE
A. č. 1-02
Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady
Dodávka a montáž 62 715,09

Hodinové zúčtovací sazby 6 600,00

Demontáže 0,00

Základní náklady celkem 69 315,09

Vedlejší náklady
-

GZS 0,00% ze základních nákladů celkem 0,00

Provozní vlivy 0,00% ze zákl. nákl.celkem 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00
Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem 69 315,09
základ a hodnota DPH 20%

Základ a hodnota DPH 5% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců
721 - Vnitřní kanalizace 6 932,88

722 - Vnitřní vodovod 14 056,21

725 - Zařizovací předměty 41 276,89

783 - Nátěry 449,12:

789 - HZS 6 600,00

Vypracoval

Kontroloval

Datum duben 2020
Zpracovatel
CÚ 2020
Poznámka Uvedené ceny nezahrnují DPH



1
1

1
1
1

"1



Název

721 - Vnitřní kanalizace
POTRUBÍ POLYPROPYLENOVÉ (PP)
HT SYSTÉM ODPADNÍ Á PŘIPOJOVACÍ
DN40 ...............

DN 50 

DN75 

DN 100
VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ 
ODPADŇÍČH VÝPUŠTĚK
0 40x1.8 ”

0 50x1.8

02-Vykaz vymer-ZTI-byt-D 

Mj Počet Cena Cena celkem

m

m

m

m

D 110x2.3
ŽkoÚŠM TĚSNOSTI KANALIZACE
V OBJEKTECH PODLÉ ČSN 73 676Ó
vqpoď - - -

DÓ DN 125 ’

PŘESUŇ HMOT PRO KANAL^CI
V OWEjCTÉCH VÝŠKY ^

přes 6 do 12 m

721 - Vnitřní kanalizace - celkem

722 - Vnitřní vodovod
POTRUBÍ VÍCEVRSTVÉ VČETNĚ IZOLACE 
SPÓJOVÁNÉ LISOVÁNÍM 
ÁLPEX DUO

D 2 0^
026x3

TLAKOVÉ ZKOUŠKY
doDN50 '

PROPLACH A DESINFEKCE POTRUBÍ
do DN 80 ......... “ - ^ - -

KULOVÝ KOHOUT UZAVÍRACÍ (NAPŘ.GIACOMINI)
G3/4"' ......................................................................

VYVEDENÍ A UPEVNĚNÍ VYÚSTEK
Gl/2"...

722 - Vnitřní vodovod - celkem

725 - Zařizovací předměty 
U - Umývadlo 
UMÝVADLO BÍLÉ 60(^50 mm

vč. zápachové uzávěrl^, upevnění
SMĚŠOVACÍ BATERIE STOJÁNKOVÁ 
CELOKOVOVÁ, VČ.~ PŘIPOJOVACÍCH HADIČEK

Bez otvírání odpadu

ROHOVÝ VENTIL s fijtrem (NAPŘ.SCHELL)
G 1/2" ^

MONTÁŽ UMYVADEL

vč. uzávěrky
MONTÁŽ BATERIÍ UMÝVADLOVÝCH

stojánkových 
MONTÁŽ VENTILŮ

rohových bez připojovací trubičky C^l/2"

S - Sprchový kout
VANIČKA 1200x800x110 mm, keramická bílá

vč^ upevnění a zápachové uzávěrky

SMĚŠOVACÍ BATEIUE NÁSTĚNNÁ

sprchovací vč. Příslušenství
ZÁSTĚNA ROHOVÁ 1200 mm VČETNĚ POSUVNÝCH 
DVEŘÍ + Z^ĚNÁ PEVNÁ SOOmm

rám bílý nebo chromovaný, sklo matné

MONTU VANIČKY
vč. uzávěrky
MONTÁŽ ZÁSTĚNY

vč. kotevních doplňků
MONTÁŽ BATERIÍ

nástěnných chromovaných

K - Kombinační klozet

4.00

6.00 _ 
2,00' 

2,0Ó

262,35

429.00

550.00

750.00

1 049,^
2 574,00 

1 100,00 
i 5Ó0,Ó0

ks 1,00 84,01 84,01!

ks 1,00 94,05 94,05

ks i,00i 127,50 127,50:

m 14,00 26,62 372,68

% 0,40 78,09 31,24

!
-

6932,^

m 14,(W 426,00 5 964,00

m 7,00 598,00 4 186,00

m 21,00 23,10 ' 485,10

"" i 21,00 35,31 741,51.

ks 2,00 358,60 717,20

ks 8,00 245,30 1 962,40

14 056,21

ks 1,00 1 800,00 ~"l 800,00

ks I i,óo’ 1 100,00 1 100,00

ks 2,00 120,00 240,00

ks 1,00 913,00 913,00

ks 1,00 289,00 280,00

ks 2,00 198,00 396,00

ks 1,00 6 700,00 6 700,00

20 1,00 1 570,00 1 570,00

ks 1,00 12 900,00 12 900,00

ks 1,00 1 390,00 1 390,00

ks 1,00 1 680,00 1 680,00

ks 1,00 422,00 422,00

Stránka 1 z 2



02-Vykaz vymer-ZTI-byt-D

Název

HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ, VODOROVNÝ ODPAD
Mj Počet Cena Cena celkem

splachování DUAL FLUSH 3 a 6 litrfl vč. roh. ventilu a hadičky ks 1,00: 3 500,00 3 500,00

sedátko s antibakteriální úpravou, kovové panty/šrouby
MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS

ks 1,00 590,00 590,00

stojatých včetně dopojovací flexib. tvarovky

PR-PRAČKA
PŘIPOJOVACÍ SADA

ks 1,00 1 300,00 1 300,00

HL d05

MONTÁŽ
ks 1,00 1 320,00 1 320,00

SADY

D - Dřez
DŘEZ JEDNODUCHÝ NEREZ

ks 1,00 297,00 297,00

zápustný
ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA DŘEZOVÁ

ks 1,00 1 100,00 1 100,00

ĎN 50 HLIOOG ks 1,00 315,15 315,15
MONTÁŽ DŘEZU JEDNODÍLNÝCH

DŘEZOVÁ BATERIE STOJÁNKOVÁ
VČ. PŘIPOJOVACÍCH HADIČEK

ks i,o6 759,00 759,00’’

celokovová
ROHOVÝ VENTIL S Hltrem (NAPŘ.SCHELL)

ks 1 1,00 1 185,80 1185,80

G 1/2"
MONTÁŽ BATERIÍ DŘEZOVÝCH

ks : 2,00 103,40 206,80

stojánkových
MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK

ks 1,00 246,95 246,95

drezových jednoduchých do D 50

MONTÁŽ VENTILŮ
ks 1,00 167,20 167,20

rohových bez připojovací trubičky G 1/2"
PŘESUN HMOT PRO
ZAŘIZOVÁCÍ PŘEDMĚTY
V OBJEKTECH VÝŠKY

ks 2,00 203,50 407,00

přes 6 do 12 m

KOUPELNOVÝ RADIÁTOR - REGISTR

% 0,73 235,60 171,99

Demontáž

725 - Zařizovací předměty - celkem

783 Nátěry
A 01 - zřízení konstrukcí - nátěry
NÁTĚRY SYNTETICKÉ POTRUBÍ DO DN 50 MM

ks

1

1,00

i
f

319,00 319,00

41 276,89

Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +lx email (potrubí út)

783 - Nátěry - celkem

789 - HZS
STAVEBNÍ A POMOCNÉ PRÁCE

m 5,60 80,20 449,12

449,12

drobné sekací a vrtací práce hod 3,00 330,00 990,00

vypuštění a napuštění (včetně odvzušnění) částí otop.systému hod 6,00 330,00 1 980,00

vypuštění části rozvodu vody hod 3,00 330,00 990,00

nepředvídané práce hod 4,00 330,00 1 320,00

uslepení původního připojení koupel.žebříku

789 - HZS - celkem
hod 4,00 330,00 1320,00

6 600,00

Stránka 2 z 2



II

Název

Základní náklady

i Dodávka

j Doprava 3,60%, Přesun 1,00%

Montáž - materiál 

i Montáž - práce 

Mezisoučet 1

'PPV 6,00% z montáže: materiál + práce

. Mezisoučet 2

[Základní náklady celkem

Hodnota A Hodnota B

8 827,00 

317,77

9 144,77 

9 144,77

88,27 

33 458,94 

35 267,94

68 815,15 

4 123,61 

72 938,76 

82 083,53

Vedlejší náklady

' GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 

i Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2

Vedlejší náklady celkem

2 370,51 

729,39

3 099,90

Náklady celkem 85 183,43

Součty odstavců

Rozvaděč RB1 

Montážní materiál a práce

Materiál

8 827,00 

33 458,94

Montáž

3 056,97 

32 210,97



1

1
1

1
1
1
1



Název

Rozvaděč RB1 „ „
Stďfň fx>zvaděče, celopla&tové
Nástěnná celoplastová skříň, 2_8M, s dveřmi, IP30, 2 rady DIN 

Přístrojová lišta DIN 35/15 

Nulovací přípojnice

PAČKOVÝ SPÍNAČ ... ...

40-3 40A 3-pólový

JISTIČ 1-PÓL,CHÁRÁKT "8“ ” ’ '

6B-1 -6A _

10B-1 -10A 

16B-1 -16A

JISTIČ 3-PÓLCHARAKT'B" ....

16B-3-16A _ _

PROUDOVÝ CHRÁNIČ 'z-PÓLoWs ŇADPRÓuĎOVOU OCHRANOU PORÚČHOWpRÓUĎ^^^ 

10B-1N-030A-10A __ _

PRbUD.ČHRÁNIČ4-PÓLÓVÝ .... ........ ~

254-030A -25A.30mA _

ŘADÓVÁ~ŠVORKdVNÍCE ....................... '

4mm2

MONTÁŽ ROZVODNIC........

do 20 kg

Rozvaděč RB1 • celkem

Montážní materiál a práce
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU ^

KP68^ 73x30 _

KP64/2 2x70x45 

KP64;^ 3x70x45

KRABÍCE ODBOČNÁ PÓb OMÍTKU B~EZSVÓŘ^^ ~

KU68-1902 73x42 

K097 103x50

KRABICOVÁ ROZVODKA PLASTOVÁ. IP54. PRO OSAZENÍ NA MATERIÁLY HOŘLAVOSTI A-C2. PRÁZDNÁ 
8110117x117x42

SVORKOVNICE KRABICOVÁ 
3x1,5-4mm2

VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ 
CY4 Žlutozelený, pevně

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzav^nfm krytu 
4 mm2

lb\BĚrsÍLÓVÝjŽbLACĚ PVČ BEZ VODIČE~Pé ” '

CYKY-0 2x1.5 mm2 , pevně _

CYKY-0 3x1.5 mm2 , pevně

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE

Mj Počet Materiál Materiál celkem OM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

—

0,00 ~o,’oo'
ks 1,00 990,00 990,00 202,40 202,40 1 192,40 1 192,40

ks 2.00 49,00 98,00 ' 0,00 0,00 49,00 98,00

ks 2,00 1 050,00 2100,00 201,00 402,00 1 251,00 2 502,00

ks 1,00 601,00 601,00 54,80 54,80 655,80 655,80

ks 1,00 184,00 184,00 163,00 163,00 347,00 347,00

ks 2,00 153,00 306,00 163,00 326,00 316,00 632,00

ks 6,00 133,00 798,00 163,00 978,00 296,00 _______ 177^00

ks 1,00 569,00 569.00 163,00 163,00 732,00 732,00

ks 1,00 1 534,00 1 534,00; 167,50 167,50 1 701,50 ______ 1701,50_

ks 1,00 1 387,00 __________ 1 387,00 297,00 297,00 1 684,00 1 684,00

ks 20,00 13,00 260,00 10,10 202,00 23,10 462,00

ks 1,00 0.00 0,00 101,27: 101,27 101,27 101,27

8 827,00 3 056,97 11 883,97
0,00 0,00

0.00 0,00

ks 18,00 5,73 103,14 67,60 1 216,80 73,33 1 319,94

ks 6,00 49,98 299,88 67,60 405,60 117,58 705,48

ks 1,00 73,45 73,45 67,60 67,60 141,05 141,05

ks 11,00 28,90 317.90 67,60 743,60 96,50 1 061,50

ks 3,00 28,90 86,70^ 67,60 202,80 96,50 289,50

ks 1,00 74,00 74,00 42,17 42,17 116,17 116,17

........ ---------------------------- — —
0,00 0,00

ks 45,00 6,80 306,00 0,00 0,00 6,80 306,00

0,00 0,00

m 12,00 9,30 111,60 21,72, 260,64 31,02 372,24

ks 8,00 0,00 0,00 100097 14,72 117,76 14,72 117,76

0,00 0.00

m 15,00 10,34 155,10 30,70 460,50 41,04 615,60

m 20.00^ 13,00 260,00 30,70 614,00 43,70_^ 874,00



CYKY-J 3x1.5 mm2 . pevně

CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevné

CYKY-J 5x1.5 mm2, pevně

CYKY-J 5x2.5 mm2 . pevně

CYKY-J 5x6 mm2, pevně

kabelová spojka pro kabel CYKY-J 5x6 mm2

ŠŇŮRA PVC (CYSY)
H05W-F-G 5x1.5 mm2 , pevné 

ŠŇŮRA PVC

CMSM-G 3x0.75mm2, pevně

ukončení Cu kabelů do

3x1,5 až 4 mm2 

5x1,5 až 4 mm2 

5x6 mm2

UKONČENI VODIČŮ V ROZ VADĚČÍCH "

do 16 mm2 ________

UKONČENI ŠŇŮRY DO ^ ’ ~ "

3x0,35 až 4 mm2 

5x6 mm2

SPOJKA IkV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ 
1.5-10mm2

STROJEK SPlNAČE DOMOVNÍHO
l-pól.vyp.(l)

sériov.přep.{5)

stfídav.přep.(6)

KRYT SPlNAČE DOMOVNÍHO, ZÁKLADNÍ STANDARD, BARVA BiLÁ
1 páčka

2 páčky

RÁMEČEK PRO Přístroje domovní základní standard, barva bIlá

jednoduchý 

2x,vodorovný 

Sx.vodorovný

SPINAČ domovní do vlhka pod omítku IP44
střídavý přepínač 

sériový pí^pínač

přepínač sníženého trvalého větrání s časovačem - odsávací v^ntílátor VZT

ZÁSUVKA DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍ SJANDARD, BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ 
2P+PE, 230V/16A

ZÁSUVKA DOMOVNÍ, ZÁKLADNÍSTANDARD, ZAPUŠTĚNÁ S VÍČKEM, BÍLÁ, IP44 
2P+PE, 230V/16A

m 50,00 13,00 650,00 30,70 1 535,00 43,70 2185,00

m 110,00 21.00 2 310,00 30,70 3377.00 51,70 5 687,00

m 5,00 21.15 105,75 30,70 153,50 51.85 259,25

m 12,00 34,16 409,92 34,70 416.40 68,86 826,32

m 10,00 81,65 816,50 35,90 359,00 117,55 1 175,50

ks 1,00 780,00 780,00 250,00 250,00 1 030,00' 1 030,00

0,00 0,00

m 2,50 22,70 56,75 21,72 54,30 44,42 111,05

m 5,00 12,20 61,00 21,72 108,60
33,9*2:

169,60

0,00 0,00

ks 24,00 0,00 0,00 100173 37,43 898.32 37,43 898,32

ks 2,00 0.00 0,00 100258 69,60 139,20' 69,60 139,20

ks 3,00 0.00 0,00 101,20 303,60 101,20 303,60

ks 15.00 0,00 0,00 30,40 456,00: 30,40 456,00

ks 2,00 0.00 0,00 100205 55,64 111,28 55,64 111,28

ks 2,00 0,00 0,00 93,60 187,20 93,60 187,20

ks 1,00 335,00 335,00 316,67 316,67: 651,67 651,67

--------- 0,00: 0,00

ks 2,00 119,50 239,00 146,50 293.00 266,00 532,00

ks 1,00 119,00 119,00 156,50 156,50 275,50 275,50

ks 2,00 172,50 345,00 166,50 333.00 i 339,00: 678,00

0,00 0,00

ks 4,00 38,00 152,00 0,00 0,00 38,00 152,00

ks 1.00 48,00 48,00 0,00 0,00 48,00 48,00

_ 0,00 0,00

ks 18,00 24.00 432,00 0,00 0,00 24,00; 432,00

ks 6,00 43,00 258,00 0,00 0,00- 43,00 258,00

ks 1,00 62.00 62,00 0,00 0,00 62,00: 62,00

— —
0,00 0,00

ks 2,00 190,00 380,00 73,36 146,72' 263,36 526,72

ks 1,00 218,00 218,00 78,40 78,40' 296,40. 296,40

ks 1,00 920,00 920,00 258,00 258.00! 1 178,00 1 178,00

....
0,00 0,00

ks 14,00 lesToo 2 310,00 107,00 1 498.00 272,00 3 808,00

ks 4,00 206.00 824,00 124,50
498~00

330.50 1 322,00

0,00 0,00



požArnI hlAsič

Autonomní požární hlásič, kouřový, s vlastni baterií, odpovídající požadavkům EN ks 1,00 220,00 220,00 102.24 102,24 322,24 322,24

0,00 0,00
MONTÁŽ OVLADAČŮ. SNiMAČÚ, ČIDEL

montáž čidla, regulátoru ks 1,00 0,00 0,00 110021 93,60 93,60^ 93,60 93,60

montáž svorkovnice motoru 1-fáz. ks 1,00 0,00 0,00 110021 93,60 93,60 93,60 93,60

montáž tepelného spotřebiče ks 2,00 0,00 0,00 110021 93,60 187,20 93,60 187,20
demontáž a opětná motáž ventilátoru ks 1,00 0,00 0,00 110021 93,60 93,60 93,60 93,60
MONTÁŽ ROZVODNIC

do 20 kg ks 1,00 0,00 0,00 101,27 101,27, 101.27 101,27

0,00 0,00
PROSTOROVÝ TERMOSTAT

Domovní prostorový termostat, nástěnný, IP30,230V/10A. Teplotní rozsah lO^SSst.C, vypíná pfí dosažení nastavené teploty. Jednoduch ks 1,00 800,00 800,00 80,00 80.00 880,00 880,00

0,00 0,00

D - Ukončení kabelů stropním nebo nástěnným vývodem, svorkovnice, hmoždinka

3x1,5 až 4 mm2 ks 2,00 0,00 0.00 100173 44,92 89,84^ 44,92 89,84

0,00 0,00
SVÍTIDLA - DODÁVKA

B - stropní přisazené, kruhové s kovovou monturou, stínidlo sklo, bílý opál mat, průměr 300mm, zdroj LED 16W/2700K, 1200lm, IP20, W ks 1,00 850,00 850,00 206,00 206,00’ 1 056,00 1 056,00

C - stropní přisazené, knihové s kovovou monturou, stínidio skio, bílý opál mat, průměr 410mm, zdroj LED 24W/2700K, ISOOlm, IP20, ku ks 1,00 1 100,00 1 100,00 206,00 206,00 1 306,00 1 306,00

E - nástěnné pňsazené, kruhové s kovovou monturou, stínidlo sklo, bílý opál mat, průmér410mm, zdroj LED 16W/2700K, 1200lm, IP20, ks 2,00 850,00 1 700,00 206,00 412,00 1 056,00 2 112,00

F > kompletní LED-pásek v liště, provedení nad pracovní plochu kuchynké línky, barva 2700K, včetně napáječe ks 2,00 2 400.00 4 800,00 478,50 957,00 2 878,50 5 757.00

G - liniové svítidlo s krytem, provedení nad umývadlo v koupelně, plastové stínidlo, délka 600mm, zdroj LED 18W, 18001m, 2700K ks 1,00 800,00 800,00 206,00 206,00 1 006,00 1 006,00

0,00 0,00
VARNÉ SPOTŘEBIČE

Elektrická sklokeramická varná deska, vestavná, 4 varné zóny, dotykové ovládání, indikátor zbytkévého tepla, dětská pojistka. ks 1,00 4 000,00 4 000,00 400,00 400,00 4 400,00 4 400,00

Vestavná multifunkčnř trouba s horkovzdušnou funkcí, horní a dolní ohřev, objem minimálně 55 litrů, nerez, výsuvy na plechy, displey, pn ks 1,00 5 000,00 5 000.00 500,00 500,00 5 500,00 5 500,00

0,00 0,00
SVÍTIDLA - MONTÁŽE
SVÍTIDLO INTERIÉROVÉ VŠEOBECNĚ

1x ks 5,00 0,00 0,00 192,28 961,40 192,28 961,40

LED pásek ks 2,00 0,00 0,00 192,28 384,56 192,28 384,56

0,00 0,00

HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY

Demontáže stávajícího stavu hod 12,00 0,00 0,00 300,00 3 600,00 i 300,00: 3 600,00

Koordinace se stavbou hod 4,00 0,00 0,00 498,50 1 994,00: 498,50 1 994,00

Spolupráce se stavebníkem hod 2.00 0,00 0,00 498,50 997,00 498,50 997,00

Dokumentace skutečného provedení hod 2,00 0,00 0,00 498,50 997,00 498,50 997,00

Spolupráce s revizním technikem hod 1,00 0,00 0,00 498,50 498,50 498,50 498,50
PROVEDENI revizních ZKOUŠEK

Revizni technik, vypracování výchozí revizní zprávy hod 6,00 0,00 0,00 498,50 2 991,00 498,50 2 991,00

0,00 0,00
Podružný materiál 569,25 0,00 569,25

Montážní materiál a práce - celkem 33 458,94 32 210,97 65 669,91



1

1

1




